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KESKI-SUOMEN YLEISURHEILU RY:N

VUOSIKERTOMUS  2008

TOIMINTA-AJATUS

YLEISKATSAUS

Palvella SUL:n Keski-Suomen piirin alueella yleisurheilua harrastavia seuroja kai-

kissa yleisurheiluun liittyvissä yhteisissä toiminnoissa.

Keski-Suomen Yleisurheiluun ei liittynyt vuoden aikana uusia jäseniä.  Keski-Suo-

men Yleisurheilu ry kuuluu 41 seuraa.

Sanna-Mari Nyholm on toiminut Keski-Suomen Yleisurheilun valmennus- ja seura-

päällikkönä. Kari Kaski on toiminut leiripäällikkönä.

Keski-Suomen Yleisurheilun tukisäätiön Yleisurheilun valtuuskuntaa Keski-Suomen

Yleisurheilu ry:n  edustajina ovat kuuluneet kuuluvat Sanna-Mari Nyholm ja Kari

Rautava.  Sanna-Mari Nyholm kuuluu lisäksi säätiön hallitukseen.

Aikuisten piirinmestaruuskilpailuissa jaettiin valmennusstipendejä parhaiden tulos-

ten tekijöille. Kilpailun voitti  Minna Laukka. sipendejä kilpailusta jaettiin 1440 euron

edestä.  Valmentajakilpailun voitti Miska Viiri ja valmentajille jaettiin stipendejä 1175

euron edestä.

Seuraottelun loppufinaalin osallistui Jyväskylän Kenttäurheilijat 6 ( yli 25.000 asuk-

kaan kunnat) ja Saarijärven Pullistus 9, Hankasalmen Hanka 14, ( 5.000 – 10.000

asukkaan kunnat) sekä Kartulan Kiva 13 (alle 5000 asukkaan kunnat).

Kahdeksatta vuotta kilpailtiin Peurunka- minikarnevaalisarjassa.  Minikarnevaaleissa

lajeina ovat kestävyysjuoksu, aitajuoksu, keihäs, korkeus ja pituus.  Karnevaalisar-

jan tukijana jatkoi Kuntoutumis- ja liikuntakeskus Peurunka. Alueellamme jär-

jestettiin viidet lajikarnevaalit.

Yleisurheilupassien lunastaneiden määrä oli 1227, laskua oli 64 passia edellisestä

vuodesta. Kilpailutoiminnassa jatkettiin piirinmestaruuskilpailuissa kenttälajien jouk-

kuekilpailuja sarjoissa 14-15 v.

SM-pisteitä saatiin  310,5.  Nousua edellisestä vuodesta kaksikymmentäviisi pis-

tettä.  Piirien välisessä kilpailussa sijoituttiin 9.  JKU sijoittui 6 ( 170 pist) ja Ääne-

kosken Urheilijat 88 ( 19 pist ).  Olympialaisissa ei valitettavasti ollut keskisuomalai-

sia yleisurheilijoita. 19-vuotiaiden MM-kilpailuissa Bydgoszczissa Puolassa oli Har-

ri Santala, Artti Niinikoski

Nuorten (14-15 v.) pistepotti on 86 pistettä.
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Seuraluokittelupisteitä keskisuomalaiset seurat saivat  1440,75  pistettä.  Vähen-

nystä vuodesta 2007 viisitoista pistettä.  Piirien välisessä seuraluokittelussa Keski-

Suomi sijoittui  11.  Jyväskylän Kenttäurheilijat sijoittui seurojen joukossa  viiden-

neksi keräten 663,5. Äänekosken Urheilijat sijoittui 65. pistein 125,75 on valioluo-

kan seuroja. Seuraluokittelupisteille pääsi 31 KeSy:n seuraa.

Keski-Suomen Osuuspankki lahjoitti kaikkiin pm-kilpailuihin piirinmestaruus mita-

lit

Nuorisotoimintakilpailussa saatiin 4929 pistettä. Pudostusta 379 pistettä. Valitetta-

vasti yhteistyösopimusta Pandan kanssa ei saatu jatkettua ja näin peristeistä ma-

koisuutta ei saatu. Paras keskisuomalainen nuorisotoimintaseura oli niukasti Jy-

väskylän Kenttäurheilijat, toinen Karstulan Kiva ja kolmas Hankasalmen Hanka.

Kunniakierrokseen osallistui yhdeksän seuraa ja rahaa kerättiin  22809 euroa.  Par-

haan tuloksen keräsi Karstulan Kiva ja palkittiin 170 eurolla.  Piirin kunniakierros-

päällikkönä on toiminut Pauli Hintikka.

Vuoden aikana ei julkaistu Keski-Suomen yleisurheilun tiedotuslehteä.  Talvikaudel-

la julkaistiin hallikalenteri ja kesällä kilpailukalenteri.

Taloudellisesti vuosi onnistui kohtalaisesti.  Pääyhteistyökumppanin Keski-Suomen

Osuuspankin, Jyvässeudun Painon ja Kuntoutumis- ja liikuntakeskus Peu-

rungan kanssa saatiin jatkettua sopimuksia. Toimintakausi näyttää  3426,78 euron

ylijäämää.
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HALLINTO

VIERAILUT

EDUSTUKSET

KIRJANPITO JA TILINTARKASTAJAT

TOIMIKUNNAT

Piirihallitus on kokoontunut viisi kertaa.  Hallitukseen ovat kuuluneet:

Pauli Hintikka, pj ja kunniakierros (5)

Seppo Virta (4)

Kari Kallio (2)

Kari Rautava koulutustoimikunta (5)

Jukka Väärämäki, kilpailutoimikunta (4)

Sanna-Mari Nyholm, nuorisotoiminta (2)

Jouko Laine (1)

Jarno Kinnunen, sihteeri (2)

Hallitus vaihtui vuosikokouksen jälkeen.  Vanha hallituksen jäsenillä on ollut mah-

dollisuus osallistua kolmeen ensimmäiseen kokoukseen

Yhdistyksen kirjanpito-  ja toimistopalvelut ostettiin Keski-Suomen Liikunnalta.  Ti-

lintarkastajina ovat toimineet Reijo Korpela ja Markku Rautiainen sekä varalla Kau-

ko Tuupainen ja Tapio Kinnunen.

Suomen Urheiluliiton liittovaltuustoon ovat kuuluneet Seppo Virta ja Esa Kaihlajärvi

ja heidän varajäseninään Pauli Hintikka ja Rauno Kotkajuuri.

Keski-Suomen Yleisurheilu ry:n vuosikokouksessa ei ollut SUL:n edustajaa. Seura-

päivillä oli SUL:n edustajana Ella Salmela.

Hallituksen apuna ovat toimineet nuoriso- ja valmennustiimit, kilpailu- , koulutus-,

kunnia- ja kävelytoimikunta.  Toimikuntien kertomukset erillisinä.

Kokoonpano

Toimikunnan jäsenet ja vastuualueet:

Sanna-Mari Nyholm, seurakehitys, kilpailuasiat

Kari Kaski, leiritys

Elina Holopainen, lasten yleisurheiluohjaajakurssi

Heidi Nyrönen, nuorten yleisurheiluohjaajakurssi

Valmennus- ja nuorisotoimikunta
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Tiedotustoimikunta

Seurakehitys

Paikoillenne -seurakoulutus on Suomen Urheiluliiton seurapalvelujen valtakunnalli-

nen piiritason seurakoulutusohjelma. Paikoillenne -ohjelman toteuttamisesta piiris-

sä vastaa seurapäällikkö Sanna-Mari Nyholm. Vuoden 2008 aikana Paikoillenne -

koulutusta on toteutettu kahdessa seurassa.

Koulutus

Seuravalmentajatutkinto: 0 osanottajaa

Nuorten yleisurheiluohjaajakurssi: 0 osanottajaa

Lasten yleisurheiluohjaajakurssi: - osanottajaa (yksi iso kurssi tulossa loka-marras-

kuun vaihteessa)

Leiritys

Alueleiritykseen (3kpl) Kuortaneella valittiin 31 urheilijaa. Alueleiritys toteutettiin yh-

dessä Etelä-ja Keski-Pohjanmaan piirien kanssa. Isäntäpiirinä toimi EPU Ari Koivis-

ton johdolla. Leiripaikkana Kuortaneen Urheiluopisto.

Piirileireille (5kpl) valittiin 79 urheilijaa. Leirit järjestettiin Hipposhallissa (3kpl) sekä

Kuortaneella (2kpl). Seurojen ja urheilijoiden sitoutuminen ja osallistuminen leirityk-

seen pysyi edellisen vuoden hyvällä tasolla. Leiripäällikön apuna leirien suunnitte-

lussa toimi leirikapteeni Tomi Nissinen.

Young Power-leirejä (3 kpl) järjestettiin 69 urheilijalle Peurungassa, Hipposhallissa

ja Kuortaneella. Leiripäällikön apuna leirien suunnittelussa ja toteutuksessa toimi

leirikapteeni Jarno Kinnunen

Kilpailut

Nuoriso- ja valmennustoimikunta pyrkii kehittämään lasten ja nuorten kilpailutoimin-

taa muun muassa sääntömuutoksien avulla. Lasten ja nuorten toiminnan virkistämi-

seksi jatkettiin osallistumista Vattenfall-seuracupiin, johon osallistui  viisi seurajouk-

kuetta. Seitsemättä kertaa järjestettiin 11-17–vuotiaille urheilijoille minikarnevaalit,

joihin osallistuneita urheilijoita palkittiin Vuoden Parhaat –gaalassa.

Yleistä

Tiedotustoiminnasta on vastannut hallitus. Tiedotustoiminnalla on ylläpidetty yleis-

urheilun asemaa ja näkymistä KeSyn alueella ja osin koko valtakunnassa. Tiedo-

tuksella on aktivoitu seuratoimintaa ja pyritty pitämään mediamaailmassa  yleisur-

heilun asemaa korkealla.    Ongelmana on ollut edelleen Keskisuomalaisen varsin

negatiivinen suhtautuminen yleisurheiluun.

Ulkoinen tiedottaminen on tapahtunut julkaisujen avulla

- valmennusmuistio 2008

- Keski-Suomen yu -muistio 2008

- yleisurheilutilastot (aikuiset/sisulisä)

- kaikkien aikojen tilastot

- piirin ennätystilastot (talvi/kesä)
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Kilpailutoimikunta

Sisäinen tiedottaminen

Ulkoisen tiedottamisen (=samalla sisäistä tiedottamista) lisäksi sisäisenä tiedotta-

misena toimivat mm. piiriparlamentti ja koulutustilaisuudet, sekä valmennus-, nuori-

sopäällikön ja piirikouluttajan seurakäynnit.  Vuosittaisia seuratiedotteita ei julkais-

tu.  Tiedotus pyrittiin hoitamaan nettisivujen kautta

Piirimme alueella vuoden 2008 aikana järjestettyjen kilpailujen määrä pysyi edellis-

vuosien tasolla, noin. 90:ssä kilpailussa hallikauden kilpailut mukaan lukien. Kilpai-

lut saatiin sijoitettua hyvin kesän kilpailukalenteriin.

Kuluvana vuonna järjestettiin Keski-Suomessa arvokilpailuista Euroopan Cupin 1.

liigan moniottelut 28.- 29.6. Jyväskylässä. Jyväskylän Kenttäurheilijat järjestivät myös

Suomi-Ruotsi-Viro moniottelujen maaottelun/PM-kisat 7. – 8.6. sekä Nuorten Eliit-

tikisat 18.6. Perinteiset juhannuskisat kisailtiin Keuruulla ja Saarijärvellä. Suolah-

den Urho juhli 100-vuotista toimintaansa Nuorisokansallisilla kisoilla 25.6. ja 12. –

13.7. Myös Muuramen Yritys täytti 100 vuotta järjestäen juhlan kunniaksi pm-maan-

tiejuoksut ja ja juhlahölkän. Tämän vuoden uutuutena oli 17 -19- vuotiaiden Pietari –

Itä-Suomi – Länsi-Suomi alueottelu 5.9. Savonlinnassa. Keski-Suomi ja Etelä-Poh-

janmaa muodostivat yhteisen Länsi-Suomen joukkueen, jossa oli seitsemän urhei-

lijaa Keski-Suomesta ja huoltajana Kari Kaski. Alueottelua on tarkoitus jatkaa tule-

vinakin kausina.

Lajikarnevaalit keräsivät ennätysmäärän karnevaalilaisia  Jämsässä (kestävyysjuok-

su, pituus ja kolmiloikka), Jämsänkoskella (aita- ja pikajuoksu), Viitasaarella  (kor-

keus) ja Pihtiputaalla (keihäs) 26. – 29.6.  Minikarnevaalien osakilpailut kilpailtiin

lajikarnevaalien ja pm-kisojen lisäksi tänä vuonna seuraavasti: aitajuoksuissa Lau-

kaassa ja Jämsässä, keihäässä Kyyjärvellä ja Hankasalmella, kestävyysjuoksuis-

sa Hankasalmella Laukaan Peurungassa, korkeudessa Jämsässä ja Muuramessa

ja  pituudessa Muuramessa ja Tikkakoskella.

Yleisen sarjan piirinmestaruudet jaettiin Jämsänkoskella 6. – 7.8. ja viestit Viitasaa-

rella 3.6., missä keväällä juostiin myös juniori- ja sisulisämaastot ja syksyllä vielä

käveltiin pm-mitaleista. Pm-juniorit (17-19-vuotiaat) kilpailivat Äänekoskella 12.- 13.8.

Sisulisähuipentumat järjestettiin 2.-3.8. Saarijärvellä (12-15-vuotiaat), 9.-10.8. Ää-

nekoskella (9-11-vuotiaat) ja viestit Karstulassa 16.8. Sisulisäottelijat ratkoivat pii-

rinmestaruudet Keuruulla 5.7.  Muut pm-kisat olivat Saarijärvellä (M/N maraton ja

10000m, M19 5000m, M/N17 3000m) ja Jyväskylässä (esteet ja maantiekävelyt)

sekä Jämsässä (esteet). Kaikkien pm-kilpailujen järjestelyt onnistuivat mainiosti.

Vattenfall-seuracupin osakilpailut järjestettiin kesäkuussa Karstulassa ja heinäkuussa

Saarijärvellä.

.
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Koulutustoimikunta

Piirin tuomarikouluttajina ovat olleet: Päätuomarikouluttaja, koulutusvastaava Kari

Rautava/yu-tasot I-III, Esa Kaihlajärvi/ yu-tasot I-III, Pentti Vesterinen/ yu-tasot I-III,

Tapio Kinnunen/ kävely, Jarno Kinnunen/ kävely, Esko Poikolainen/ kävely, Raimo

Lipponen/ kuulutus, Pasi Kalmari/kuulutus ja Aki Viitanen/ lähetys.

Tuomarikouluttajat ovat muodostaneet koulutustoimikunnan.

Esa Kaihlajärvi on toiminut SUL:n kilpailuvaliokunnassa.

Toimintavuonna 2008 koulutustoimikunta järjesti  Kannonkosken Piispalassa 12.-

13.4.2008 KeSyn seuroille tarkoitetun yhteisen koulutustapahtuman, johon otti osaa

kiitettävästi 12 seuraa ja 44 koulutettavaa. Kouluttajina tilaisuudessa toimivat Esa

Kaihlajärvi/tuomari taso II, Raimo Lipponen/kuuluttaja,  Esko Poikolainen/kävely ja

Aki Viitanen/lähettäjä.

Osallistuneet seurat ja koulutusmäärät: Saarijärven Pullistus: 11 tuomaria, 2 kä-

velytuomaria, 1 lähettäjä, Viitasaaren Viesti:  8 tuomaria, 1 kuuluttaja, Karstulan

Kiva:  2 tuomaria, 2 lähettäjää, Kyyjärven Kyky: 2 tuomaria, 1 kävelytuomari, 1

lähettäjä, Kivijärven Kivekkäät: 2 kuuluttajaa, 2 lähettäjää, Harjun Urheilijat –

82: 1 tuomari, 1 kävelytuomari, Keljon Nuorisoseuran Urheilijat: 1 kävelytuomari,

Konneveden Urheilijat: 1 kävelytuomari, Pihtiputaan Tuisku: 1 kävelytuomari,

Suolahden Urho: 1 lähettäjä, Äänekosken Urheilijat: 1 I lk lähettäjä, Haapajär-

ven Kiilat: 1 lähettäjä.

Lisäksi kävelytuomareita on koulutettu: Pihtiputaan Tuisku 1 ja Konneveden Urheili-

jat 1.

Muita erillisiä tuomareille tarkoitettuja koulutustapahtumia ei seuroille ole  järjestet-

ty.

Suomen Urheiluliitto on myöntänyt KeSyn lähettäjäkouluttajalle Aki Viitaselle kan-

sainvälisen lähettäjäkortin ja Kaarlo Lahtiselle  I lk lähettäjäkortin.

Onnittelut kaikille kouluttautuneille.

Keväällä 2008 SUL järjesti jo perinteisen valtakunnallisen tuomarikoulutuspäivät Jär-

venpäässä, jonne piirin tuomarikouluttajat ovat voineet osallistua.
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TUOMARIT LÄHETTÄJÄT KUULUTTAJAT      KÄVELY

Seuraavassa luettelo Keski-Suomen Yleisurheilu ry:n seurojen tuomareista vuonna

2009:

1 Alvajärven Ryhti 2     2   2 2     4
2 Hankasalmen Hanka 10   10   1 1   11
3 Harjun Urheilijat-82          1     3 6   10       1     1     1 1  18      18   30
4 Jyväskylän Kenttäurh. 2       4     36 52   94 3      2       2     7 1     4 5     1   6         7    3 116
5 Jyväskylän Toverit
6 Jämsänkosken Ilves          3     4 9   16         1       2     3   6 6   25
7 Jämsänkosken Jyry     9 13   22   22
8 Kaipolan Vire          2     19 31    2   54         2       1     3      1 1   58
9 Kannonkosken Kiho
10 Karstulan Kiva          1 2     3       2     2   2 2     7
11 Keuruun Kisailijat          2     16 15   33 2       1     3   2 2   38
12 Kinnulan Kimmot
13 Kivijärven Kivekkäät       2     2      2 2     4
14 Kollinmäen Hervottom.
15 Konneveden Urheilijat    2 2     2
16 Korpilahden Martti       1     1      1 1     2
17 Kuikan Kisailijat
18 Kuoreveden Kärki                  4       5    9     9
19 Kyyjärven Kyky               2    2       1      1        3    17 20   23
20 Laukaan Urheilijat         2       8  21  31 1       1      2   33
21 Leivonmäen Pyry
22 Leppäveden Leppä         1    1     1
23 Multian Jyske
24 Muuramen Urheilijat 1 1     1
25 Muuramen Yritys         1    11 4  16       1      1 1 1   18
26 Muurasjärven  Murto 2    2     2
27 Petäjäveden Petäjäiset      4 9  13   13
28 Pihtiputaan Tuisku      5 3    8 1 1      7       7   16
29 Pylkönmäen Yrittävä
30 Saarijärven Pullistus        2      6 21  29       2      2 1 1      7   7   39
31 Suolahden Urho        1      6 26  33       1      1      2   2   36
32 Säynätsalon Riento
33 Tikkakosken Tikka      1 14  15       1      1 2 2   18
34 Toivakan Rivakka        1    1     1
35 Uuraisten Urheilijat
36 Vaajakosken Kuohu      9 31  40 1 1   41
37 Vaajakosken Terä
38 Viitasaaren Viesti   8    8       1      1 1 1 2      3  3   14
39 Lievestuoreen Kisa
40 Äänekosken Huima        1      1   2    4     4
41 Äänekosken Urheilijat        1 22  23          1       1      2 1 1      1  1   27

Yht. (Päiv. 1.10.2008) 2     23      142 310   2  479 6       6       21      33 4     2 14 20    4      76  80   3 615

   SEURA NTO KJ LJ TU TO YHT KV I II YHT KV I II YHT LT PT YHT  MUU YHT

Kunniatoimikunta

Pauli Hintikka on vastannut kunniatoimikunnan toiminnasta.

KeSy on muistanut huomionosoituksin

Alvajärven Ryhti 100 v

Suolahden Urho 100 v

Huomionosoituksen ansiomerkit:

Suomen Urheiluiiton hopeinen ansiomerkki: Kari Rautava

Keski-Suomen Yleisurheilun kultainen levyke:Mikko Helminen

Esko Poikolainen
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Kesyn kävelytoimintaa veti kävelyn  kehittämistoimikunta, johon kuuluivat Tapio Kin-

nunen (pj.), Esko Poikolainen  (vpj.), Jarno Kinnunen (siht), Pirjo Karetie, Sirpa Ma-

salin, Anssi Poikolainen  ja Satu Varis. Toimikunta kokoontui vuoden aikana 3 ker-

taa. Lisäksi oltiin  aktiivisesti yhteydessä puhelimella ja sähköpostilla.

 

Kävelytoiminta

Toimintavuonna järjestettiin Keski-Suomessa 3  kansallista kävelykisaa; Konneve-

dellä Eino Janhusen muistokisat maantiellä  18.5., Pihtiputaalla Tuiskun kierros

radalla 8.6.ja Jyväskylässä Hipposkävelyt  maantiellä 31.8.Lisäksi Jyväskylässä

nuorten Eliittikisojen yhteydessä oli  kävely tänäkin vuonna mukana. Yhteensä K-

S:n kävelijät osallistuivat vuoden  aikana 29 kävelykisaan. Yksittäisiä kävelijöitä oli

yhteensä 64. Luvut ovat  täsmälleen sama kuin edellisenä vuonna. Lukumääräisesti

eniten kävelijöitä oli  HU-82:lla eli 15. Uusina seuroina tulivat voimakkaasti mukaan

Konneveden  Urheilijat, Kyyjärven Kyky ja Äänekosken Urheilijat, jossa järjestettiin

onnistuneet päätöskisat syyskuussa.

 

Saavutukset

Toimintavuoden upeimman menestyksen saavutti  sarjassa N65 Pirjo Karetie. Hä-

nestä tuli kaksinkertainen maailmanmestari Ranskassa pidetyissä Halli-MM-

kisoissa.Sarjassa M80 Kyvyn Matti Tamminen käveli  kultaa Halli-PM-kisoissa Is-

lannissa, jonka lisäksi hän voitti Suomen mestaruuden  sekä radalla että maantiellä.

Islannin PM-kisoista tuli lisäksi 2  pronssia.

Veteraanien kaksinkertaisia Suomen mestareita  olivat lisäksi sarjaasa N60 Anneli

Vihinen HU-82:sta ja Anneli Kuukkanen  HU-82:sta sarjassa N50, jonka lisäksi hän

voitti naisten sarjan  piirinmestaruuden. Muutenkin veteraanit menestyivät hyvin  SM-

kisoissa.

 

Nuoremmissa sarjoissa oli vuoden paras saavutus  Urhon Sari Anttosen SM-hopea

N17 sarjassa Nuorten halli-SM-kisoissa  Jyväskylässä, jonka lisäksi hän voitti nais-

ten sarjan  Hallipiirinmestaruuden.SaPu:n Amanda Vesiaho sarjassa N17 oli SM-

kisoissa 4:s ,  KLL:n kisoissa 6:s ja kolmenkertainen piirinmestari. Hangan Annika

Silvast oli  sarjassa T12 Suomen kärkeä upealla piirinennätyksellä.

 

Koulutustoiminta

Kävelyssä oli 3 hengen piirileiriryhmä.  Young-Power-leirityksessä kävely oli hyvin

mukana.

Vuosi aloitettiin kävelytapahtumalla Peurungassa,  jossa oli mukana 30-40 käveli-

jää. Hipposhallissa oli viikottainen kävelytreeni.  Lisäksi tehtiin seurakäyntejä.

 

Tuomaritoiminta

Liittotuomaritutkinnon suoritti Kauhavalla Tuiskan  Sirpa Masalin.

Omaa tuomarkoulutusta järjestettiin Piispalassa ja  Konnevedellä. Keski-Suomes-

sa on nyt 6 liittotuomaria ja 58 piirituomaria.

Jarno Kinnunen toimi Suomen tuomarina Norjassa  nuorten PM-kisoissa, jonka li-

säksi hän oli ylituomarina Leppävirralla  maantiekävelyn SM-kisoissa. Tapio Kinnu-

nen oli kävelyn ylituomarina nuorten  SM-hallikisoissa Jyväskylässä.

KÄVELYURHEILU
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Keski-Suomen Yleisurheilu ry jäsenseurat 2008

1. ALVAJÄRVEN RYHTI
2. HANKASALMEN HANKA
3. HARJUN URHEILIJAT -82
4. JYVÄSKYLÄN KENTTÄURHEILIJAT
5. JYVÄSKYLÄN TOVERIT
6. JÄMSÄNKOSKEN ILVES
7. JÄMSÄNKOSKEN JYRY
8. KAIPOLAN VIRE
9. KANNONKOSKEN KIHO
10. KARSTULAN KIVA
11. KEURUUN KISAILIJAT
12. KINNULAN KIMMOT
13. KIVIJÄRVEN KIVEKKÄÄT
14. KOLLINMÄEN HERVOTTOMAT
15. KONNEVEDEN URHEILIJAT
16. KORPILAHDEN MARTTI
17. KUIKAN KISAILIJAT
18. KUODEVEDEN KÄRKI
19. KYYJÄRVEN KYKY
20. LAUKAAN URHEILIJAT
21. LEIVONMÄEN PYRY

22. LEPPÄVEDEN LEPPÄ
23. MULTIAN JYSKE
24. MUURAMEN URHEILIJAT
25. MUURAMEN YRITYS
26. MUURASJÄRVEN MURTO
27. PETÄJÄVEDEN PETÄJÄISET
28. PIHTIPUTAAN TUISKU
29. PYLKÖNMÄEN YRITTÄVÄ
30. SAARIJÄRVEN PULLISTUS
31. SUOLAHDEN URHO
32. SÄYNÄTSALON RIENTO
33. TIKKAKOSKEN TIKKA
34. TOIVAKAN RIVAKKA
35. UURAISTEN URHEILIJAT
36. VAAJAKOSKEN KUOHU
37. VAAJAKOSKEN TERÄ
38. VIITASAAREN VIESTI
39. LIEVESTUOREEN KISA
40. ÄÄNEKOSKEN HUIMA
41. ÄÄNEKOSKEN URHEILIJAT

KESKI-SUOMEN YLEISURHEILU / PISTESALDO 1971-

Vuosi pisteet prosenteissa jaetut pisteet K-S alue/Sijoitus
1971 232 7,39 3141 4
1972 223,5 7,01 3190 4
1973 210 6,54 3212 ?
1974 160,5 5,01 302 ?
1975 158 4,93 3208 8.
1976 126 3,92 3212 11.
1977 99 3,09 3209 16.
1978 91 2,83 3210 14.
1979 80 2,44 3283 11.
1980 99 2,99 3315 ?
1981 95,5 2,85 3353 ?
1982 175 3,77 4637 11.
1983 231 4,81 4798 7.
1984 220 4,58 4800 8.
1985 171 3,09 5536 12.
1986 195 3,50 5572 13.
1987 171,5 3,17 5410 12.
1988 233 4,31 5410 10.
1989 189 3,39 5572 10.
1990 203 3,64 5572 11.
1991 227 4,02 5641  9.
1992 199,5 3,40 5917 11.
1993 275 4,70 5917  7.
1994 237 4,07 5917 12.
1995 309 4,82 6668 8.
1996 297,5 4,52 6812 10.
1997 342 5,13 6816 10.
1998 368 5,40 6816  9.
1999 350,5 5,30 6816 9.
2000 263 4,06 6816 10
2001 274,5 4,20 6816 11
2002 305,33 4,48 6816 11
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Vuosi pisteet prosenteissa jaetut pisteet K-S alue/Sijoitus
2003 203,5  3,08 6816 14
2004 220 3,23 6816  13
2005 232,5 13
2006 291 10
2007 286
2008 310,5 4,75 6652 9

KESKI-YLEISURHEILUN SEURALUOKITTELU VUODELLE 2009
(Alustava) Tilastopajan sivuilta kerätty 12.11.08 klo 13.00 R K

Sijoitus Seura Kalev m Arv kis Luok urh SM14/15 Passit YHT
K-S ( S ) Superluokka            
1   (5) Jyväskylän

Kenttäurheilijat 170 110 255 26,5 102 663,5
  Valioluokka            

2  (65) Äänekosken Urheilijat 19 0 89,5 2,5 14,75 125,75
  1. Luokka            

3 (115) Muuramen Yritys 14,5 20 23,5 0 14,25 72,25
4 (134)) Saarijärven Pullistus 8 10 24 1,5 19 62,5
5 (149) Viitasaaren Viesti 3 0 27 6 18,75 54,75
6 (154) Karstulan Kiva 15 10 8 0 16,5 50
7 (159) Petäjäveden Petäjäiset 15 10 15 0 8 48

  2. Luokka            
8 (171) Laukaan Urheilijat 9 10 12 0 8 39
9 (180) Keuruun Kisailijat 7 10 13 0 6,5 36,5
10 (183) Kaipolan Vire 5 10 7,5 0 12 34,5
11 (184) Suolahden Urho 6 0 17 0 10,75 33,75
12 (230) Konneveden Urheilijat 14 0 11 0 0,75 25,75
13 (232) Hankasalmen Hanka 0 0 2,5 6 16,25 24,75
14 (236) Vaajakosken Kuohu 0 0 20,5 0 3,75 24,25
15 (238) Kyyjärven Kyky 5 10 5 0 3,25 23,25
16 (243) Kivijärven Kivekkäät 9 0 11 0 2 22
17 (250) Multian Jyske 5 0 13 0,5 2,5 21
18 (254) Pihtiputaan Tuisku 3 0 5 0 12,5 20,5
19 (260) Jämsänkosken Ilves 0 0 2 0 17,5 19,5

  3. Luokka            
20 (321) Kannonkosken Kiho 3 0 3 0 3,75 9,75
21 (368) Tikkakosken Tikka 0 0 4 0 2 6
22 (372) Harjun Urh. -82 0 0 5 0 0,75 5,75
23 (380) Jämsänkosken Jyry 0 0 2 0 2,75 4,75
24 (397) Kuoreveden Kärki 0 0 3,5 0 0,25 3,75
25 (419) Muuramen Urheilijat 0 0 0 0 2,75 2,75
26 (424) Pylkönmäen Yrittävä 0 0 0,5 0 2 2,5
27 (437) Säynätsalon Riento 0 0 0 0 2 2
28 (458) Äänekosken Huima 0 0 0,5 0 0,5 1
29 (464) Längelmäen Urheilijat 0 0 0 0 0,75 0,75
30 (471) Alvajärven Ryhti 0 0 0 0 0,5 0,5
31 (480) Muurasjärven Murto 0 0 0 0 0,25 0,25
31 (480) Koiviston Kipinä 0 0 0 0 0,25 0,25

    310,5 200 582,5 43 307,5 1443,50

Edellinen vuosi 286 205 611 32 322,75 1456,75
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Valmentajakilpailu 2008

Kesän 2008 aikana käytiin valmentajakilpailu. Kilpailu käsitti  vuoden SM-kilpailut
(pl. 14-15–vuotiaidenn SM-kilpailut).  Kilpailuun olivat oikeutettuja osallistumaan kaikki
KeSy:n jäsenseurojen urheilijoita valmentavat valmentajat – jokaisella urheilijalla on
maksiimissaan yksi nimetty valmentaja.

Valmentajakilpailussa valmentaja sai pisteitä yhtä monta kuin hänen urheilijansa
SM –kilpailussa.  Yleisen sarjan urheilijoitta valmentavia hyvitettiin valmentajakilpai-
lussa pisteissä kertoimella 1,5.  Täten esim. Kalevan Kisan voittaja olisi saanut
kilpailusta pisteitä 9x1,5= 13,5 pistettä.

Joukkuekilpailuiden ja SM-kilpailuiden pisteet jaettiin samassa suhteessa kuin

valmentajalla on urheilijoita joukkueessa.  Esimerkiksi SM –viestin N19 kuudden-

nesta sijasta yksi osuus on 0,25 pistettä.  Kymmenen parasta valmentajaa

palkitaan ostokortein sekä viisitoista parasta saa Huippu-urheilun uutisten vuosi-
kerran.

1. Miska Viiri 31,75 p
2. Antero Liukkonen 28,00
3. Tuomo Lehtinen 26,17
4. Marika Reebs 17,00
5. Kalle Simonaho 16,00
5. Risto Koskinen 16,00
7. Sanna-Kaisa Kuronen 14,25
8. Markku Uustalo 14,00

9. Hanna Fredrikson 13,00
10. Antti Leskinen 12,33
11. Hannu Ahonen   9,00
12. Anita Haapasaari   8,00
13. Mikael Inkeroinen   7,50
14. Harri Ahonen   7,00
14. Jukka Vilkkilä   7,00
14. Martti Vainio   7,00 

Bonusrahat Keski-Suomen mestaruuskisoissa 6.-7.8.
Jämsänkoskella
Keski-Suomen Yleisurheilu palkitsee yleisen sarjan pm -kisojen 10 parasta tulosta
tehnyttä urheilijaa stipendeillä eliittikilpailuissa käytettävän taulukon mukaan seu-
raavasti:

1. MINNA LAUKKA 200m, pisteet 1015 JYVÄSKYLÄN KENTTÄURHEILIJAT 340,-
2. ANNU KANGASAHO 200m, pisteet 977 JYVÄSKYLÄN KENTTÄURHEILIJAT 250,-
3. SUVI NISULA 200m, pisteet 95 MUURAMEN YRITYS 170,-
4. EVELIINA HOVINEN pituus, pisteet 953 ÄÄNEKOSKEN URHEILIJAT 170,-
5. ARNO LAITINEN moukari, pisteet 929 PETÄJÄVEDEN PETÄJÄISET 85,-
6. TUUKKA RAUTIAINEN  seiväs, pisteet 923 ÄÄNEKOSKEN URHEILIJAT 85,-
7. RIINA MERILÄINEN 200m, pisteet 912 JYVÄSKYLÄN KENTTÄURHEILIJAT 85,-
8. EMMI MÄKINEN pituus pisteet 902 JYVÄSKYLÄN KENTTÄURHEILIJAT 85,-
9. VILLE JÄÄSKELÄINEN  keihäs pisteet 900 JYVÄSKYLÄN KENTTÄURHEILIJAT 85,-
10. REETA PARKKONEN  pituus pisteet 898 MUURAMEN YRITYS 85,-

Kunniakierrostulokset
1. Karstulan Kiva 5844
2. Kaipolan Vire 5043
3. Toivakan Rivakka 4309
4. Kyyjärven Kyky 3389
5. Muurasjärven Murto 1384
6. Petäjäveden Petäjäiset 891
7. Saarijärven Pullistus 710
8. Alvajärven Ryhti 657
9. Jämsänkoski Ilves 576

yht 22.803
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YU -PASSIT 1997-2008

1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008
Alvajärven Ryhti 0 0 0 0 0 0 0 3 2 3 3 2
Hankasalmen Hanka 51 69 81 50 61 58 48 49 53 53 64 65
Harjun Urheilijat -82 7 16 7 6 4 4 4 1 6 7 6 3
Jyväskylän Kenttäurheilijat 183 135 118 148 127 125 113 133 149 171 451 408
Jyväskylän Veikot 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    
Jämsänkosken Ilves 27 46 37 102 81 64 54 48 28 39 81 70
Jämsänkosken Jyry 10 3 5 1 0 12 17 9 4 6 11 11
Kaipolan Vire 40 39 60 27 31 34 29 25 37 49 41 48
Kannonkosken Kiho 7 2 7 3 4 8 5 11 7 8 12 15
Karstulan Kiva 13 8 11 13 73 109 97 92 103 85 62 66
Keuruun Kisailijat 42 48 30 21 12 5 10 30 39 23 36 26
Kinnulan Kimmot 29 20 18 18 16 8 5 7 4 1 3  
Kivijärven Kivekkäät 18 18 14 16 17 19 13 11 14 13 12 8
Kollinmäen Hervottomat           0 0 0 0      
Konneveden Urheilijat 17 24 28 14 11 8 4 4 4 4 5 3
Korpilahden Martti 3 5 3 0 1 0 0 0 0 0    
Korpilahden Pyrintö 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0    
Koskenpään Kiri 0 0 1 1 0 0 0 0 0      
Kuikan Kisailijat           1 1 1 1      
Kuoreveden Kärki         18 18 18 15 10 4 2 1
Kyyjärven Kyky 52 49 52 43 58 44 41 32 32 23 22 13
Laukaan Urheilijat 45 51 113 53 31 31 25 18 11 11 15 32
Leivonmäen Pyry 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0    
Leppäveden Leppä 1 1 6 1 1 0 2 8 24 0    
Lievestuoreen Kisa 0 1 1 1 1 0 0 0 0      
Luhangan Väre               1 0      
Multian Jyske 25 15 22 20 34 29 29 17 18 15 13 10
Muuramen Urheilijat 1 5 2 23 28 47 6 46 45 28   11
Muuramen Yritys 36 46 51 62 58 63 57 72 69 94 75 57
Muurasjärven Murto 12 30 17 17 14 9 6 4 3 4 7 1
Petäjäveden Petäjäiset 16 18 23 28 21 13 12 13 11 9 21 32
Pihtiputaan Tuisku 8 12 36 36 44 46 13 16 30 40 39 50
Pylkönmäen Yrittävä 7 10 10 9 11 15 6 5 3 3    8
Pylkönmäen Tempaus 6 6 0 0 0 0 0    
Saarijärven Pullistus 49 48 39 27 60 88 71 109 70 117 78 76
Suolahden Urho 3 41 51 50 77 88 63 58 47 48 55 43
Säynätsalon Riento 0 0 1 2 2 3 3 1 3 3 5 8
Tikkakosken Tikka 11 1 7 12 6 7 4 36 29 7 10 8
Toivakan Rivakka 0 0 0 1 3 4 3 3 3 4 1  
Uuraisten Urheilijat 26 12 14 0 0 1 6 1 4 1 1  
Vaajakosken Kuohu 14 9 5 5 4 10 10 12 22 21 18 15
Vaajakosken Terä 0 0 0 0 0 0 0 0 0      
Vehniän Visa 3 4 4 0 0   0      
Viitasaaren Viesti 38 22 51 32 47 62 46 54 84 83 89 75
Äänekosken Huima 7 3 6 4 4 14 2 0 0     2
Äänekosken Urheilijat 40 37 36 44 53 45 53 68 63 64 53 59
Yhteensä 857 861 969 891 1014 1094 877 1014 1032 1041 1291 1226
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SEURALUOKITTELUPISTEET 1997-2008

1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008
Alvajärven Ryhti 0 0 0 0 0 0 0 0     0,75 0,5
Hankasalmen Hanka 78 42 52 57 53 50 26 32   10 26 24,75
Harjun Urheilijat -82 38 19 28 15 4 0 0 3 21 27 8,5 5,75
Jyväskylän Kenttäurheilijat 464 589 512 498 536,5 493,3 552 594 464,3 558 618,3 663,5
Jyväskylän Toverit 0 0 4 0 0 0 0 5        
Jyväskylän Veikot 0 0 0 0 0 0 0 0        
Jämsänkosken Ilves 35,5 30 37 63 27 12 17 15 7 29 20,25 19,5
Jämsänkosken Jyry 48 26 5 7 1 0 3 0     2,75 4,75
Kaipolan Vire 10 28 84 30 50 66 26 35 9 39 33,75 34,5
Kannonkosken Kiho 0 0 0 0 0 3 6 2 10 25 4,5 9,75
Karstulan Kiva 36 4 1 3 7 26 41 63 46 40 39 50
Keuruun Kisailijat 192,5 165 134 23 0 0 7 4   5 11,5 36,5
Kinnulan Kimmot 4 31 10 7 10 15 6 11   3 0,75  
Kivijärven Kivekkäät 7 17 29 50 62 64 63 54 46 28 23 22
Kollinmäen Hervottomat           0 0 0        
Konneveden Urheilijat 22 0 14 0 2 8 1 0   25 13,25 25,75
Korpilahden Martti 0 0 0 0 0 0 0 0        
Korpilahden Pyrintö 0 0 0 0 0 0 0 0        
Kuoreveden Kärki         17 21 9 19 10 2 4 3,75
Kyyjärven Kyky 47 22 29 47 26 32 26 4,5 6 14 10,5 23,25
Laukaan Urheilijat 42 31 50,5 63 79 61 94 59 19 14 28,25 39
Leivonmäen Pyry 19 0 4 13 10 0 0 0        
Leppäveden Leppä 25 19 12 10 7 0 0 0 8      
Längelmäen Urheilijat                       0,75
Multian Jyske 5 0 0 0 8 5 28 45 39 33 25,25 21
Muuramen Urheilijat 1 0 0 0 0 0 0 0       2,75
Muuramen Yritys 60 7 37 50 53 53 93 115 185 155 62,75 72,75
Muurasjärven Murto 0 11 6 23 0 0 1 0 7   2,75 0,25
Petäjäveden Petäjäiset 12 19 42 68 86 112 103 99 130 110 106,8 48
Pihtiputaan Tuisku 25 35 39 40 73 33 45 34 37 6 16,25 20,5
Pylkönmäen Yrittävä 0 0 0 5 9 0 5 0       2,5
Pylkönmäen Tempaus 48 5 0 0 0          
Saarijärven Pullistus 184 103 78,5 125 185 144 92 89 56 72 81 62,5
Suolahden Urho 26 66 57 139 168 241 86 94 157 138 65,25 33,75
Säynätsalon Riento 13 0 0 0 0 0 0 0     1,25 2
Tammijärven Tammi 0 0 0 0 0 0 0 0        
Tikkakosken Tikka 13 0 0 0 0 0 0 0     2,5 6
Toivakan Rivakka 4 0 0 0 0 19 0 0     0,25  
Uuraisten Urheilijat 67 72 61 9 0 0 2 3     0,75  
Vaajakosken Kuohu 64 40 25,5 48 24 31 53 58 53 30 32,5 24,25
Vaajakosken Terä 0 0 0 0 0 0 0 0        
Vehniän Visa 0 0 6 0 0          
Viitasaaren Viesti 72 102 80 65 74 35 41 30 22 61 51,5 54,75
Yleisurheilu Sport 92 19 0 10 12 0          
Ysi -5 13 10 10 12 9 0 0 0        
Äänekosken Huima 18 9 6 8 3 6 0 0       1
Äänekosken Urheilijat 270 370 368,5 303 276 273 185 227 315 265 157,8 125,75

Yhteensä 1983 1877 1832 1793 1860 1803 1611 1695 1647 1689 1452 1443,5
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NUORISOTOIMINTAKILPAILU

1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008

Alvajärven Ryhti   0 3 0 0 0 4 0 25 40 35 25 20
Hankasalmen Hanka 607 682 602,5 607,5 459 583,5 576 534 654,5 542 486 389
Harjun Urheilijat -82  0 0 0 0 0 0 0 0 0 8    
Jyväskylän Kenttäurheilijat1103 927 899 855,5 1036 853 776,5 858 713 808 823 1179
Jyväskylän Veikot   0 0 0 0 0 0 0 0 0      
Jämsänkosken Ilves 150 123 188 231,5 382,5 363,5 284 352 173 200 207 227
Jämsänkosken Jyry   26 34 14 0 39 65 33 54 0      
Kaipolan Vire   292 330 378 255,5 161,5 151 181,5 240 295 395 389 364
Kannonkosken Kiho 30 26 58 45 71 44 57 106 68 80 110 77
Karstulan Kiva   59 112 104 163 353,5 576,5 746 820 563,5 749 568 371
Keuruun Kisailijat   198 222 182 119,5 47 45 73 204 319 179 228 66
Kinnulan Kimmot   235 176 106 67 38 14 31 24 0      
Kivijärven Kivekkäät  182 248 234 188,5 127 132 78,5 103 91 122 57 15
Kollinmäen Hervottomat             0 0 0 0      
Konneveden Urheilijat 118 97,5 105,5 65 21 49 67 60 74 91 46 17
Korpilahden Martti   5 7 27,5 0 0 0 0 0 0      
Korpilahden Pyrintö  5 14 0 0 0 0 0 0 0      
Kuikan Kisailijat               16 0 0      
Kuoreveden Kärki           144 62 49 57 4 23 10  
Kyyjärven Kyky   647 513 419 370,5 346 260,5 235,5 187 143 69 85 133
Laukaan Urheilijat   380 328 294 237 225 160 142,5 132 60 48 80 85
Leivonmäen Pyry   0 0 0 0 0 0 0 0 0      
Leppäveden Leppä   1 1 6 0 0 0 29 52 0      
Multian Jyske   90 40 110,5 147 241 187,5 192 103 141 20 36 25
Muuramen Urheilijat   2 23 11 0 0 0 0 28 15      
Muuramen Yritys   177 280 529 548 588,5 485 446 245 156 154 81 35
Muurasjärven Murto  41 56 65 63 16 33 37 8 8   13 5
Petäjäveden Petäjäiset 136 151 186 137 127 116 116 43 16 16 16 20
Pihtiputaan Tuisku   32 52 157,5 197,5 223 87 35 110 212 371 427 514
Pylkönmäen Yrittävä   68 133 112 90 110 39 18 14 0      
Pylkönmäen Tempaus   0 0 0 0 0 0 0 0 0      
Saarijärven Pullistus  330 276,5 285,5 281 407 399 486,5 361 377,5 468 355 369
Suolahden Urho   11 413,5 553 686,5 564 563,5 566 622 531,5 798 412 243
Säynätsalon Riento  0 0 0 20 26 5 25 6 14 20   42
Tammijärven Tammi  0 0 0 0 0 0 0 0 0      
Tikkakosken Tikka   71 9 38,5 1 38 0 0 7 34,5 19 33  
Toivakan Rivakka   0 20 29 33 49 46 5 12 11      
Uuraisten Urheilijat   99 55 65 7 5 23 17 6 7      
Vaajakosken Kuohu 0 0 0 5 0 14 0 32 92 79 30 78
Vaajakosken Terä   0 0 0 0 0 0 0 0 0      
Vehniän Visa   47 49 28 0 0 0 0 0 0      
Viitasaaren Viesti   386 271 216 287 364 440 366 307 403,5 354 452 362
Yleisurheilu Sport 92   7 13 0 0 0 0 0 0 0      
Ysi -5   0 0 0 0 0 0 0 0 0      
Äänekosken Huima  23 15 17 19 0 28 16 0 0      
Äänekosken Urheilijat  333 205 198,5 302,5 478 419 322,5 445 379,5 320 339 293

Yhteensä   5890 5880 6216 6030 6687 6248 6024 6157 5597 5968 5308 4929
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UUDET PIIRIENNÄTYKSET 2008

Korkeus M

227 Osku Torro JyvKU 210879 2 SM Tampere 270708

M-19 400 m

48.93 Petteri Monni JyvKU 310390 3 PM-19 Bergen, NOR 160808

M-19 110 m

13.92 +1.9 Arttu Niinikoski KarsKi 280289 1 SM-19 Kajaani 240808

M-17 3x800 m

6.18.55 JyvKU 4 SM-17 Espoo/Le 150608

(Joel Holma 2.09.6, Joona Lyly 2.06.3, Jussi Huuskonen 2.02.7)

P-14 800 m

2.05.48 Joona Lyly JyvKU 190394 2 SM-14 Kerava 230808

P-13 60 m

7.76 -1.1 Aleksi Honkavuori SaaPu 030595 1 pk-13 Jyväskylä 040908

P-13 200 m

25.60 -0.4 Aleksi Honkavuori SaaPu 030595 1 pm-13 Saarijärvi 030808

P-13 600 m

1.37.34 Joonas Rinne SaaPu 200595 1 ka-13 Hämeenlinna 050708

P-13 Pituus

575 +0.1 Aleksi Honkavuori SaaPu 030595 2 kll-15 Joutsa 170908

P-13 Moukari

59.58 Marko Järvinen PetPe 230195 1 pk-13 Äänekoski/S 030908

P-13 Moukari (4.0 kg)

51.66 Marko Järvinen PetPe 230195 1 pk-15 Äänekoski/S 030908

P-13 4x100 m

52.22 SaaPu 1 pm-13 Karstula 160808

(Joonas Rinne, Aarne Ahvenainen, Olli Vertanen, Aleksi Honkavuori)

P-13 4x600 m

6.55.13 SaaPu 1 pm-13 Karstula 160808

(Aarne Ahvenainen, Olli Vertanen, Aleksi Honkavuori, Joonas Rinne)

P-12 60 m aidat

10.62 +3.5 Joel Kelly JyvKU 180496 2 FJG-12 Helsinki/E 080608

P-12 Kiekko (600 g)

43.31 Matti Kahilainen PihtTu 210896 1 pk-13 Äänekoski 110908

P-11 2000 m

6.53.19 Arimo Koskela LaukU 230997 3 TJG-15 Tampere 130908

Naiset 150 m

18.56 +1.5 Annu Kangasaho JyvKU 020185 1 pk Jyväskylä 290508

Naiset Seiväs

395 Eeva Niemelä JyvKU 061187 3 NBC-22 Tampere 060908

Naiset Keihäs

49.07 Piia Pyykkinen SaaPu 020491 2 SM-17 Kajaani 240808

N-22 Seiväs

395 Eeva Niemelä JyvKU 061187 3 NBC-22 Tampere 060908

N-22 Keihäs

49.07 Piia Pyykkinen SaaPu 020491 2 SM-17 Kajaani 240808
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N-19 Keihäs

49.07 Piia Pyykkinen SaaPu 020491 2 SM-17 Kajaani 240808

N-17 Moukari

54.34 Elina Uustalo KonnU 110192 1 pk-17 Petäjävesi 310808

N-17 Keihäs

49.07 Piia Pyykkinen SaaPu 020491 2 SM-17 Kajaani 240808

N-17 4x100 m aidat

60.07 JyvKU 1r1 (3)SM-17 Espoo/Le 140608

(Kiika Tarhonen 15.1, Riina Meriläinen 15.0, Juuli-Anna Tauren 15.6, Paula Simonen 14.3)

T-15 Seiväs

325 Emmi Manninen ViitVi 230293 3 SM-15 Kerava 220808

T-15 5-ottelu

2630 Emmi Mäkinen JyvKU 290593 1 SM-15 Kannus 070908

(12.02/+0.1, 542/+1.9, 32.50, 163, 2.41.63)

T-14 Seiväs

321 Milla Siekkinen JyvKU 290495 up vks-13 Saarijärvi 200808

T-13 Seiväs

321 Milla Siekkinen JyvKU 290495 up vks-13 Saarijärvi 200808

T-13 2000 m kävely

10.40.25 Annika Silvast HankHa 200996 1 ka-13 Äänekoski 130708

T-12 2000 m kävely

10.40.25 Annika Silvast HankHa 200996 1 ka-13 Äänekoski 130708

T-11 1000 m

3.17.40 Milla Kiminkinen JyvKU 040697 1 TJG-11 Tampere 130908

T-11 2000 m

7.32.31 Milla Kiminkinen JyvKU 040697 up pm-14 Saarijärvi 030808

KESYN VALMENNUSRYHMÄT 2007-2008

ALUELEIRITYS 2007 - 2008

(Etelä-Pohjanmaa, Keski-Pohjanmaa, Keski-Suomi)

EPU, KePY ja KeSY järjestivät yhdessä Suomen Urheiluliiton(SUL) kanssa harjoituskautena alueleiritystä.

Leirit pidettiin Kuortaneen Urheiluopistolla. Ne alkoivat aina perjantaisin klo 18 ja päättyivät sunnuntaisin noin

klo 16. Leirin sisällön suunnittelussa noudatetaan SUL:n uutta koulutusohjetta.

Leiriajankohdat

1. leiri 19.-21.10.2007

2. leiri 25.-27.1.2008

3. leiri 2.-4.5.2008
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KESY:N Alueleiriryhmä

3 - loikka
Jenni Kovanen -89 Äänekosken Urheilijat
Petra Rönkä -91 Äänekosken Urheilijat
Krista Ahonen -89 Äänekosken Urheilijat
Juho Sanaslahti -90 Kaipolan Vire

pituus
Samuli Pitkänen -92 Äänekosken Urheilijat
Eveliina Hovinen -90 Äänekosken Urheilijat
Riia Ahonen -91 Äänekosken Urheilijat
Oona Järvinen -92 Jyväskylän Kenttäurheilijat
Juuli-Anna Tauren -91 Jyväskylän Kenttäurheilijat

kestävyysjuoksu
Oiva Hurskanen -91 Äänekosken Urheilijat
Kai Oksanen -92 Äänekosken Urheilijat
Joel Holma -92 Jyväskylän Kenttäurheilijat
Ann-Mari Kohonen -91 Jyväskylän Kenttäurheilijat

ottelut
Sanni Salminen -89 Äänekosken Urheilijat
Reeta Parkkonen -88 Muuramen Yritys

korkeus
Toni Pitkänen -90 Äänekosken Urheilijat
Jarkko Parkkonen -90 Kyyjärven Kyky

seiväs
Miika Väyrynen -92 Viitasaaren Viesti
Heli Korhonen -90 Multian Jyske

keihäs
Johanna Tupamäki -90 Jyväskylän Kenttäurheilijat

aidat
Kiika Tarhonen -92 Jyväskylän Kenttäurheilijat
Veera Leppänen -92 Jyväskylän Kenttäurheilijat
Paula Simonen -91 Jyväskylän Kenttäurheilijat
Taneli Monni -92 Jyväskylän Kenttäurheilijat

kävely
Amanda Vesiaho -91 Saarijärven Pullistus

pika 100m - 200m
Suvi Nisula -89 Muuramen Yritys
Marju Kymäläinen -92 Äänekosken Urheilijat

pika 200m - 400m
Riina Meriläinen -91 Jyväskylän Kenttäurheilijat
Jooel Savolainen -92 Jyväskylän Kenttäurheilijat

moukari
Elina Uustalo -92 Konneveden Urheilijat

kiekko
Teemu Poikolainen -92 Viitasaaren Viesti

Pääkouluttaja/alueleirivastaava/EPU Ari Koivisto p. 050-5277080

Alueleirivastaava/KS Kari Kaski p. 041-5048068
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KESYN PIIRILEIRIRYHMÄT 2007 - 2008

Piirileiriläisillä on viisi kokoontumista

1) Hipposhalli 13.10.2007

2) Hipposhalli 17.11.2007

3) Kuortaneen urheiluopisto 15.12.2007

4) yksi leiripäivä la 9.2.2008 Hipposhallissa.

5) Kuortaneen urheiluopisto 23.3.2008.

Leiripäällikkö Kari Kaski

Leirikapteeni Tomi Nissinen

Korkeus / Kouluttaja Sannakaisa Kaski
Heidi Jääskeläinen -93 Hankasalmen Hanka
Iida Vesterinen -92 Keuruun Kisailijat
Nina-Yvonne Behm -94 Äänekosken Urheilijat
Heidi Rantala -93 Viitasaaren Viesti
Kristian Kuusenoja -93 Äänekosken Urheilijat
Tomi Poikonen -93 Karstulan Kiva
Timo Pölkki -92 Kyyjärven Kyky
Tarja Hursti -94 Multian Jyske

Ottelut / Kouluttaja Katri Paananen
Aleksi Honkavuori -95 Saarijärven Pullistus
Robert Heinonen -95 Jämsänkosken Ilves
Mikael Heinonen -94 Jämsänkosken Ilves
Henri Liimatainen -95 Pihtiputaan Tuisku
Hannes Laitinen -95 Karstulan Kiva
Henna Rankinen -95 Karstulan Kiva
Sirkka Sipponen -92 Keuruun Kisailijat
Emmi Mäkinen -93 Jyväskylän Kenttäurheilijat
Annika Hämäläinen -95 Kaipolan Vire
Aarne Ahvenainen -95 Saarijärven Pullistus
Sini Sanaslahti -95 Kaipolan Vire
Heta Kettunen 93 Jyväskylän Kenttäurheilijat

Kestävyysjuoksu / Kouluttaja Kari Kallio
Jelmiina Lampinen -95 Saarijärven Pullistus
Niina Lampi -92 Äänekosken Urheilijat
Sonja Pekkarinen -95 Kaipolan Vire
Tommi Minkkinen -93 Konneveden Urheilijat
Matias Haarahiltunen -93 Harjun Urheilijat
Topias Kuusrainen -94 Hankasalmen Hanka
Min Aulvong -95 Saarijärven Pullistus
Joonas Rinne -95 Saarijärven Pullistus
Iida Ikäheimo -95 Suolahden Urho

Keihäs / Kouluttaja Jouko Laine
Aleksi Pyykkinen -93 Saarijärven Pullistus
Kaisu Vesterinen -92 Kannonkosken Kiho
Maiju Hänninen -94 Hankasalmen Hanka
Ville Hänninen -94 Kyyjärven Kyky
Kalle Lundberg -93 Hankasalmen Hanka
Leo Pölkki -93 Äänekosken Urheilijat
Tiia Tartia -92 Keuruun Kisailijat
Jenna Tartia -95 Keuruun Kisailijat

Olli Mahlamäki -93 Karstulan Kiva
Verneri Ylimäki -93 Karstulan Kiva

Pituus / 3-loikka / Kouluttaja Harri Ahonen
Mikael Mäntylä -93 Äänekosken Urheilijat
Eveliina Jaatinen -94 Äänekosken Urheilijat
Kristian Pulli -94 Kaipolan Vire
Maria Silvast -94 Hankasalmen Hanka
Ilona Silvast -94 Hankasalmen Hanka
Saana Alestalo -93 Muuramen Yritys
Milla Kinnunen -95 Saarijärven Pullistus

Kävely / Kouluttaja Jarno Kinnunen
Jenna Heinonen -95 Karstulan Kiva
Elina Koljonen -94 Pihtiputaan Tuisku
Amanda Vesiaho -91 Saarijärven Pullistus

Pikajuoksu / Kouluttaja Sanna Ruotoistenmäki
Johanna Ruupunen -92 Jämsänkosken Ilves
Claudia Kalin -94 Kaipolan Vire
Jenna-Mari Paloniemi -94 Kyyjärven Kyky
Tuukka Salonen -94 Karstulan Kiva
Henna Pirinen -95 Jyväskylän Kenttäurheilijat
Reeta Honkavuori -93 Saarijärven Pullistus
Henna Pylkkönen -95 Saarijärven Pullistus
Nelli Lius -95 Keuruun Kisailijat

Aitajuoksu / Kouluttaja Petteri Toivonen
Tero Lamberg -94 Hankasalmen Hanka
Kai-Markus Lehtimäki -95 Kaipolan Vire
Jutta Suomalainen -92 Jämsänkosken Ilves
Eveliina Ventilä -94 Saarijärven Pullistus
Mari Ritanen -94 Äänekosken Urheilijat

Seiväs / Kouluttaja Tero Joutsen
Aino Salmi -93 Karstulan Kiva
Emmi Manninen -93 Viitasaaren Viesti
Milla-Maria Malinen -93 Karstulan Kiva
Henna Salosyrjä -94 Multian Jyske
Niko Saxlund -93 Multian Jyske
Aino-Maija Laaksonen -92 Karstulan Kiva
Essi Honkonen -92 Karstulan Kiva
Laura Piispanen -95 Karstulan Kiva
Mira Järvinen -95 Karstulan Kiva

Kuula / Moukari / Kouluttaja Tomi Nissinen
Niina Kivipuro -92 Karstulan Kiva
Miska Niskanen -95 Viitasaaren Viesti
Riikka Lundberg -95 Hankasalmen Hanka
Mira Oksanen -95 Karstulan Kiva
Tiia Jäppinen -94 Hankasalmen Hanka
Riikka Kivipuro -94 Karstulan Kiva
Jere Härkönen -94 Karstulan Kiva
Jyri Patama -93 Saarijärven Pullistus
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Young power leiriläiset kaudella 2007 - 2008

Leirejä oliolme ja ne järjestettiin seuraavasti
1) yksi leiripäivä la 10.11.2007 Peurungassa.
2) yksi leiripäivä la 9.2.2008 Hipposhallissa.
3) Kuortaneen urheiluopistolla leireillään
su-ma 23-24.3.2008

Leiripäällikkö Kari Kaski
Leirikapteeni Jarno Kinnunen
Kouluttajat Maiju Pajari

Reeta Parkkonen

Maari Nieminen -98YRITYS Pauliina Malinen -98 KIVA
Sofia Heinonen -98 ILVES Daniel Heinonen -98 ILVES

Oona Metso -98 KEUKIS Vilma Moisio -98 VIRE
Roosa Lindfors -98 VIRE Saara Äikäs -98 VIRE
Minttu Rinne -98 SAPU Phetrin Marjamäki -98 SAPU

Janika Stohl -98 SAPU Julius Toivola -98 JKU

Roosa Pölkki -97 ÄU Elli Vesterinen -97 KEUKIS

Laura Kuhmonen -97 YRITYS Laura Nieminen -97 YRITY
Aino Merikallio -97 ILVES Pauliina Heinonen -97 ILVES
Niina Hirvilahti -97 ILVES Janina Jahkola -97 ILVES

Viivi Ahonen -97 ILVES Miika Pentti -97 JKU
Naomi Nzeza -97 JKU Vili Kokkinen -97 JKU
Henna Ritanen -97 ÄU Eetu Korpela -97 VIRE

Niklas Pulli -97 VIRE Samuli Hämäläinen -97 VIRE
Jarno Manninen -97 SAPU Arimo Koskela -97 LU
Mikko Rauhanen -97 SAPU Aatu Kaihlajärvi -97 SAPU

Emma Kataja -97 SAPU Eve Uusisalo -97 SAPU
Heli Pynnönen -97 HANKA Johanna Lamberg -97 HANKA

Eero Hirvonen -96 LU Santeri Ahonen -96 KIVA
Topias Laitinen -96 KIVA Venla Lampinen -96 KIVA
Aleksi Salmi - 96 KIVA Taavi Moisio -96 VIRE

Riina Jormakka -96 VIRE Sonja Äikäs -96 VIRE
Emma Koistinen -96 JKU Vilma Mainio -96 JKU
Anna Rantala -96 JKU Anniina Kontoniemi JKU

Joel Kelly -96 JKU Sini Toivola -96 JKU
Anni Halko -96 JKU Mesi Pirhonen -96 JKU
Antti Nieminen -96 HANKA Eemeli Moisio -96 HANKA

Annika Silvast -96 HANKA Jenni Katajalehto -96 JYSKE
Ville Vahtera -96 SAPU Marta Ceesay -96 SAPU
Eeva Laitinen -96 SAPU Jenna Lähteenmäki -96 SAPU

Milla Siekkinen -95 JKU Pinja Pesonen -95 JKU
Sara Pitkänen -95 SAPU Anni Havas -95 HANKA

Essi Isojärvi -95 HANKA Oona Vehviläinen -95 HANKA

Johanna Nurminen -94 LU Ilona Lampinen -94 KIVA

Sofia Sallah -94 HANKA
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PEURUNKA MINIKARNEVAALI TULOKSET 2008

KORKEUS

P15:
1.Mikael Heinonen (-94) JämsI 295p

P13:
1.Valtteri Mattila (-95) ÄänekU 496p
2.Aarne Ahvenainen (-95) SaarijPu 448
3.Jussi Hänninen (-96) KyyjKy 284
4.Matias Hakala (-95) MuurY 280

P11:
1.Vili Kokkinen (-97) JKU 250p
2.Eetu Korpela (-97) KaipVi 195

T15
1.Heidi Rantala (-93) ViitVie 448p

T13
1.Sini Sanaslahti (-95) KaipVi 426p
2.Sini Toivola (-96) JKU 280
2.Nea Rasi (-96) PihtipTui 280

T11:
1.Janina Jahkola (-97) JämsI 345p
2.Milla Kiminkinen (-97) JKU 255
3.Johanna Oksanen (-98) JKU 239
4.Saara Puustinen (-98) ViitVie 227 

KEIHÄS

M17
1. Rasmus Maukonen (-92) JKU 212,90p
2. Jani Pakarinen (-91) MultJy 117,53

P15
1. Verneri Ylimäki (-93) KarstKi 176,58p
2. Niko Pasanen (-94) ÄänekU 166,90
3. Ville Hänninen (-94) KyyjKy 139,45
4. Kalle Lundberg (-93) HankasHa 119,80
5. Janne Uusitalo (-93) PihtipTui 86,26
6. Mikael Heinonen (-94) JämsI 81,88
7. Aleksi Pyykkinen (-93) SaarijPu 74,27

P13
1. Eemi Maukonen (-95) JKU 147,04p
2. Matti Kahilainen (-96) PihtipTui 144,99
3. Niklas Säynätmäki (-95) JKU 133,70
4. Jami Kinnunen (-95) ÄänekU 130,64
5. Tommi Tavaststjerna (-96) PihtipTui 122,55
6. Timi Lantela (-95) JKU 82,15
7. Henri Liimatainen (-95) PihtipTui 74,31
8. Topias Laitinen (-96) KartsKi 65,23

P11
1. Tuomas Mattola (-97) PihtipTui 74,47p
2. Miika Pentti (-97) JKU 70,22
3. Jani Kivinen (-97) PihtipTui 59,71

4. Daniel Heinonen (-98) JämsI 58,04
5. Antti Kumpulainen (-97) PihtipTui 44,12
6. Atte Rasi (-98) PihtipTui 42,93
7. Tomi Väisänen (-98) PihtipTui 40,82
8. Miikka Sinisalo (-98) KyyjKy 27,46

N17
1. Kaisu Vesterinen (-92) KannKi 75,05p

T15
1. Jenna-Mari Paloniemi (-94) KyyjKy 64,77p
2. Maiju Hänninen (-94) HankasHa 60,14
3. Maria Silvast (-94) HankasHa 51,85
4. Noora Kumpulainen (-94) PihtipTui 50,79

T13
1. Heidi Siekkinen (-95) PihtipTui 110,22p
2. Kiia Varis (-96) ViitVi 85,75
3. Sini Poikonen (-95) KannKi 70,67
4. Helmi Minkkinen (-95) HankasHa 55,05
5. Annika Silvast (-96) HankasHa 38,69
6. Emmi Paukku (-96) PihtipTui 36,79

T11
1. Vilma Ruuska (-98) KannKi 86,64p
2. Noora Ruuska (-97) KannKi 72,85
3. Marjut Siekkinen (-98) PihtipTui 59,47
4. Johanna Lamberg (-97) HankasHa 41,75
5. Veera Säynätmäki (-98) JKU 41,69
6. Sofia Heinonen (-98) JämsI 29,03

PITUUS

M17
1. Samuli Pitkänen (-92) ÄänekU 1186p
2. Aleksi Manninen (-91) KonnevU 1165
3. Samu Nerg (-92) TikkTikka 1091

P15
1. Tero Lamberg (-94) HankasHa 1653p
2. Kalle Lundberg (-93) HankasHa 1201

P13
1. Ville Lehtonen (-95) JKU 1283p
2. Taavi Moisio (-96) KaipVi 1241
3. Antti Nieminen (-96) HankasHa 914
4. Matias Hakala (-95) MuurY 811

P11
1. Miika Pentti (-97) JKU 887p
2. Vili Kokkinen (-97) JKU 862
3. Julius Toivola (-98) JKU 851
4. Miska Sundberg (-98) JKU 814
5. Väinö Tuominen (-97) SäyRi 719
6. Sebastian Äikäs (-97) SäyRi 716
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N17
1. Ria Ahonen (-91) ÄänekU 1037p
2. Oona Järvinen (-92) JKU 997
3. Marianne Muhonen (-91) MuurY 938
4. Salla Salmijärvi (-91) JKU 934
5. Jenni Sandkvist (-92) JKU 463

T15
1. Emmi Mäkinen (-93) JKU 1092p
2. Petra Mäenpää (-93) JKU 927
3. Sofia Sallah (-94) HankasHa 827

T13
1. Sini Sanaslahti (-95) KaipVi 1418p
2. Emilia Hakala (-96) MuurY 1090
3. Vilma Mainio (-96) JKU 911
4. Anniina Kontoniemi (-96) JKU 869
5. Riina Jormakka (-96) KaipVi 864
6. Noora Oksanen (-95) JKU 862
7. Sini Toivola (-96) JKU 857
8. Sonja Äikäs (-96) KaipVi 839
9. Alisa Hämäläinen (-96) LaukU 649

T11
1. Raakel Rekola (-97) JKU 1114p
2. Niina Hirvilahti (-97) JämsI 768
3. Roosa Lindfors (-98) KaipVi 762
3. Milla Kiminkinen (-97) JKU 762
5. Inka Sinivuori (-97) JKU 747
6. Johanna Lamberg (-97) HankasHa 741
7. Monika Ahonen (-98) JKU 734
8. Minttu Kousa (-97) JKU 670
9. Veera Säynätmäki (-98) JKU 544

AITAJUOKSU
 
M17
1. Taneli Monni (-92) JKU 40p
1. Jooel Savolainen (-92) JKU 40

P15
1. Kristian Pulli (-94) KaipVi 39p

P13
1. Kai-Markus Lehtimäki (-95) KaipVi 78p
2. Robert Heinonen (-95) JämsI 36

P11
1. Vili Kokkinen (-97) JKU 39p
2. Niklas Pulli (-97) KaipVi 36
3. Samuli Hämäläinen (-97) KaipVi 27
4. Mika Kopsa (-97) KaipVi 25

T15
1. Maija Rantala (-94) JKU 59p
2. Heta Kettunen (-93) JKU 40
3. Eveliina Ventilä (-94) SaarPu 38

T13
1. Vilma Mainio (-96) JKU 39p
2. Emma Koistinen (-96) JKU 37

3. Anniina Kontoniemi (-96) JKU 32
4. Sonja Äikäs (-96) KaipVi 31
5. Annika Hämäläinen (-95) KaipVi 29

T11
1. Janina Jahkola (-97) JämsI 59p
2. Roosa Lindfors (-98) KaipVi 31
3. Johanna Oksanen (-98) JKU 30
4. Elisa Kopsa (-98) KaipVi 20

KESTÄVYYSJUOKSU

M17
1. Oiva Hurskanen (-91) ÄänU 76p
2. Jussi Huuskonen (-92) JKU 59
3. Joel Holma (-92) JKU 55

P15
1. Joona Lyly (-94) JKU 40p

P13
1. Pauli Solmu (-96) JKU 69p
2. Miika Kiminkinen (-95) JKU 59
3. Joonas Rinne (-95) SaarPu 40
4. Oras Schmid (-95) JKU 38
5. Eero Hirvonen (-96) LaukU 36

P11
1. Arimo Koskela (-97) LaukU 60p
2. Teemu Hartman (-97) VaajKuo 38
2. Jussi Eskola (-97) VaajKuo 38
4. Miro Rekola (-98) JämsI 35
5. Otto Kaario (-98) JKU 33

N17
1. Sari Anttonen (-91) SuolUrho 40p

T13
1. Sonja Pekkarinen (-95) KaipVi 77p
2. Helmi Ikonen (-96) HankasHa 44
3. Sini Sanaslahti (-95) KaipVi 40
4. Jerika Hurskanen (-96) ÄänU 36
5. Iida Ikäheimo (95) SuolUrho 35
6. Annika Silvast(-96) HankasHa 33

T11
1. Milla Kiminkinen (-97) JKU 80p
2. Janina Jahkola (-97) JämsI 38
3. Vilma Moisio (-98) KaipVi 36
4. Minttu Rinne (-98) SaarPu 33
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PIIRINMESTARUUSKILPAILUJEN TULOKSET

Maastojuoksut

T9  1km

1 Heini Ikonen HankHa 0:05:22
2 Satu Kauppinen KeurKi 0:05:28
3 Elina Nieminen SuolU 0:05:47
4 Kerttu Tuohimetsä ViitVi 0:05:56
5 Maiju Kinnunen ViitVi 0:06:19
6 Mari Kahilainen PihtiT 0:06:28
7 Sara Paukku PihtiT 0:06:29
8 Janna Parkkinen PihtiT 0:11:04

P9  1km
1 Jere Hurskanen ÄänU 0:05:15
2 Jesse Parkkinen PihtiT 0:05:36
3 Tuomas Vallittu KaipVi 0:05:43
4 Sampo Kähärä ViitVi 0:05:50
5 Eljas Salonen ViitVi 0:05:53
6 Arttu Kaario JyvKU 0:06:00
7 Elias Laitinen KarsKi 0:06:21

T10   1,5km
1 Vilma Moisio KaipVi 0:07:33
2 Marjut Siekkinen PihtiT 0:07:45
3 Miina Palonen ViitVi 0:07:53
4 Saara Puustinen ViitVi 0:08:01
5 Sara Tervonen KeurKi 0:08:02
6 Saara Varis SuolU 0:08:21

P10  1,5km
1 Otto Kaario JyvKU 0:07:30
2 Joona Parkkinen PihtiT 0:07:40
3 Akusti Toivonen MuurMu 0:28:52

T11   1,5km
1 Milla Kiminkinen JyvKU 0:06:40
2 Inna Anttila KarsKi 0:07:14
3 Katja Meriläinen KarsKi 0:08:23
4 Niina Kauppinen KeurKi 0:08:37
5 Anniina Palonen ViitVi 0:08:50
6 Hanna Tuohimetsä ViitVi 0:09:02

P11   1,5km
1 Arimo Koskela LaukU 0:06:18
2 Teemu Hartman VaajKu 0:06:39
3 Valtteri Manninen KonnU 0:06:51
4 Eetu Berg KarsKi 0:07:03
5 Kalle Taakala ViitVi 0:07:04
6 Severi Ikäheimo SuolU 0:07:19
7 Miska Rantamäki ViitVi 0:08:03

T12   2km
1 Emmi Paukku PihtiT 0:09:34
2 Anni Kinnunen ViitVi 0:09:41
3 Ina Varis ViitVi 0:09:45
4 Minja Niskanen ViitVi 0:11:49
5 Helmi Ikonen HankHa 0:12:28

P12   2km
1 Eero Hirvonen LaukU 0:08:31
2 Pauli Suomu JyvKU 0:09:37
3 Joonas Piispanen JyvKU 0:09:56
4 Jesse Taakala ViitVi 0:10:50
5 Topias Laitinen KarsKi 0:11:05

T13   2km
1 Sonja Pekkarinen KaipVi 0:09:15
2 Sini Sanaslahti KaipVi 0:09:24
3 Iida Ikäheimo SuolU 0:09:40

P13   2km
1 Topi Reuna JyvKU 0:08:11
2 Joonas Rinne SaarPu 0:08:20
3 Kai Hintikka JyvKU 0:08:24
4 Miika Kiminkinen JyvKU 0:08:30
5 Niklas Säynätmäki JyvKU 0:08:44
6 Orash Schmid JyvKU 0:08:56
7 Valtteri Vallittu KaipVi 0:09:10
8 Samuli Stranius ViitVi 0:09:34
9 Hannes Laitinen KarsKi 0:09:57

T14   3km
1 Sonja Into MuurY 0:14:10
2 Eveliina Ventilä SaarPu 0:14:11

T15   3km
1 Emmi Manninen ViitVi 0:16:15

P14   3km
1 Joona Lyly JyvKU 0:12:16
2 Matias Jäntti SuolU 0:14:22
3 Santtu Poikolainen ViitVi 0:14:58
4 Tuukka Salonen KarsKi 0:16:47

P15  3km
1 Matias Haarahiltunen VaajKu 0:11:38
2 Janne Uusitalo PihtiT 0:13:19
3 Matias Koljonen ViitVi 0:13:50

N17   4km
1 Janni Laukkanen ViitVi 0:17:03

N19   4km
1 Enna Laukkanen ViitVi 0:17:29
2 Saara Patama SaarPu 0:18:04

M17  4km
1 Jussi Huuskonen JyvKU 0:14:12
2 Markku Hakonen ViitVi 0:14:41
3 Arsi Asikainen JyvKU 0:14:47
4 Timo Rasi KarsKi 0:15:04
5 Miika Lampinen ViitVi 0:16:47
Kilp.up. Aleksi Manninen KonnU 0:17:26



25

M19  4km
1 Tuomas Parhiala ViitVi 0:13:49
2 Toni Huuskonen ViitVi 0:14:53
3 Lari Kuvaja JyvKU 0:15:18

N40   4km
1 Virpi Tervonen KeurKi 0:16:40

Nyl   4km
1 Marjo Kyllönen ViitVi 0:15:15
2 Katja Mustonen KoivKi 0:16:09
3 Sirpa Vänttinen VarkKV (Kilp. up) 0:16:21

M60  4km
1 Alpo Sääksjärvi ViitVi 0:15:44
2 Pertti Härkönen MuurY 0:19:25

M65   4km
1 Esko Rouhiainen JyvKU 0:17:57
2 Mauno Nieminen ViitVi 0:19:07

M75   4km
1 Antero Varis ViitVi 0:18:26

Myl  6km
1 Miika Takala JyvKU 0:19:06
2 Timo Solmula JyvKU 0:19:15
3 Kalle Ruohola JyvKU 0:19:17

4 Juha Hämäläinen SaarPu 0:20:56
5 Jarkko Puttonen SuolU 0:21:14
6 Martti Heikkilä KarsKi 0:21:26

M35   6km
1 Juha Levälahti VaajKu 0:23:04

M40   6km
1 Esa Paukku JyvKU 0:23:09

M45   6km
1 Pasi Heinonen KeurKi 0:21:36
2 Kari Rauhanen SaarPu 0:21:54
3 Jouni Kanerva SaarPu 0:22:55
4 Teuvo Saastamoinen ViitVi 0:23:16
5 Seppo Veid LaukU 0:23:42
6 Pasi Manninen KonnU 0:24:43
7 Risto Haarahiltunen VaajKu 0:25:25

M50   6km
1 Alpo Nyrönen SaarPu 0:22:56
2 Jyrki Tapper SaarPu 0:22:59
3 Veli-Matti Malinen SaarPu 0:23:58

M55   6km
1 Teuvo Kinnunen HarjU 0:22:45
2 Pentti Virmalainen VaajKu 0:26:53

PIIRINMESTARUUSKILUPAILUT

M 100 m Loppukilpailu Tuuli: -0,6
1. Petteri Monni JyvKU 11,19
2. Timo Rautiainen ÄänUrh 11,41
3. Olli-Pekka Mykkänen JyvKU 11,95
4. Matti Aaltonen MuurY 12,11
5. Antti Maukonen JyvKU 12,22
6. Tomi Litendahl ViitVi 12,59
     Arto Kangas JyvKU DNS
Kilpailun ulkopuolella
     Harri Eränen IFLänk 11,64

M 100 m Alkuerä
1. Petteri Monni JyvKU 11,36Q
2. Timo Rautiainen ÄänUrh 11,43Q
3. Olli-Pekka Mykkänen JyvKU 11,86q
4. Matti Aaltonen MuurY 12,08Q
5. Arto Kangas JyvKU 12,08q
6. Antti Maukonen JyvKU 12,15q
7. Tomi Litendahl ViitVi 12,18q
8. Ville Hämäläinen LaukU 12,31
9. Mikael Heinonen JämsäI 12,99
Kilpailun ulkopuolella
     Harri Eränen IFLänk 11,67Q

M 200 m       Loppukilpailu                  Tuuli: +1,2
1. Timo Rautiainen ÄänUrh 22,73
2. Matti Lax SuolUrho 23,90
3. Matti Aaltonen MuurY 24,59
4. Antti Maukonen JyvKU 24,71
5. Jukka Mononen JyvKU 24,93
  6. Samu Nerg TikkTi 25,86

M 800 m
1. Miika Takala JyvKU 2.02,30
2. Petteri Monni JyvKU 2.03,38
3. Kalle Ruohola JyvKU 2.03,76
4. Jussi Huuskonen JyvKU 2.06,36
5. Antti Leskinen JyvKU 2.07,00
6. Joel Holma JyvKU 2.07,96
7. Martti Heikkilä KarsKi 2.12,94

M 1500 m
1. Juha Puttonen JyvKU 3.58,32
2. Miika Takala JyvKU 4.02,52
3. Kalle Ruohola JyvKU 4.12,89
4. Jouni Haatainen  JyvKU 4.19,38
5. Terho Jussinoja JyvKU 4.20,90
6. Jussi Huuskonen JyvKU 4.25,91

7. Tommi Liikanen JyvKU 4.31,71
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8. Joel Holma JyvKU 4.37,79
     Antti Leskinen JyvKU DNF
Kilpailun ulkopuolella
     Olli Pulkkanen KNMKY 3.58,99
     Arimo Koskela LaukU 5.03,37
     Väinö Klemola KuopSV 4.05,82

M 5000 m
1. Antti Anttonen SuolUrho 15.13,77
2. Markku Kalliokoski JyvKU 16.06,10
3. Tommi Liikanen JyvKU 16.39,31
4. Jarkko Puttonen SuolUrho 16.45,38

M 110 m aj Tuuli: -0,5
1. Arto Kangas JyvKU 16,67

M 400 m aj
1. Henri Tyrväinen MuurY 1.06,40

M Korkeus
1. Jaakko Karhunen JyvKU 200
2. Jarkko Parkkonen KyyjKy 195

M Seiväs
1. Tuukka Rautiainen ÄänUrh 485
2. Niko Saxlund MultJy 330
Kilpailun ulkopuolella
     David Donegan 410

M Pituus
1. Antti Mero JyvKU 6,56 -0,6
2. Olli-Pekka Mykkänen JyvKU 6,46 -0,5
3. Samuli Pitkänen ÄänUrh 6,27  0,0
4. Ville Hämäläinen LaukU 5,85 -0,3
5. Mikael Heinonen JämsäI 5,28  0,0
6. Henri Tyrväinen MuurY 5,22  0,0
7. Kristian Pulli KaipVi 5,19 -0,9
Kilpailun ulkopuolella
     Petteri Toivonen KausPV 7,09 -0,8

M Kolmiloikka
1. Juho Sanaslahti KaipVi 13,64  0,0
2. Tomi Litendahl ViitVi 12,94 +0,3
3. Samuli Pitkänen ÄänUrh 12,87 +0,2
4. Ville Hämäläinen LaukU 12,37  0,0
5. Kristian Pulli KaipVi 11,36  0,0

M Kuula
1. Tomi Nissinen MuurY 15,44
2. Arno Laitinen PetPe 13,39
3. Jari Tourunen AäänU 12,47
4. Harri Santala PetPe 11,61

M Kiekko
1. Juuso Sillanpää JyvKU 51,22
2. Vertti Villman ViitVi 40,94
3. Sami Itani JyvKU 39,83
4. Tomi Nissinen MuurY 39,74
5. Arno Laitinen PetPe 39,28
6. Teemu Poikolainen ViitVi 32,80
7. Harri Santala PetPe 30,63

M Moukari
1. Arno Laitinen PetPe 64,15
2. Harri Santala PetPe 57,75
3. Jari Tourunen AäänU 50,22
4. Jussi-Pekka Henttonen KuorKÄ 49,19

M Keihäs
1. Ville Jääskeläinen JyvKU 67,81
2. Petri Kankaanpää PylkY 60,41
3. Jani Pakarinen MultJy 55,12
4. Sami Itani JyvKU 49,78
5. Arno Laitinen PetPe 42,35
6. Harri Santala PetPe 39,59

N 100 m Loppukilpailu Tuuli: -0,1

1. Annu Kangasaho JyvKU 12,26
2. Minna Laukka JyvKU 12,34
3. Suvi Nisula MuurY 12,48
4. Eveliina Hovinen ÄänUrh 12,74
5. Riina Meriläinen JyvKU 13,18
6. Emmi Mäkinen JyvKU 13,20
7. Kiika Tarhonen JyvKU 13,50
8. Heta Kettunen JyvKU 13,69

N 100 m Alkuerä

1. Annu Kangasaho JyvKU 12,39Q
2. Minna Laukka JyvKU 12,58Q
3. Suvi Nisula MuurY 12,62Q
4. Eveliina Hovinen ÄänUrh 12,71q
5. Riina Meriläinen JyvKU 13,09q
5. Emmi Mäkinen JyvKU 13,09q
7. Heta Kettunen JyvKU 13,43q
8. Kiika Tarhonen JyvKU 13,52q
9. Oona Järvinen JyvKU 13,56
10. Jutta-Janita Suomalainen JämsäI 13,73
11. Jenni Sandkvist JyvKU 13,88
12. Salla Salmijärvi JyvKU 14,13
13. Vilma Mainio JyvKU 14,25
14. Johanna Ruupunen JämsäJ 14,28
15. Sonja Äikäs KaipVi 14,39
16. Riina Jormakka KaipVi 14,79
     Juuli-Anna Tauren JyvKU DNS
     Ria Ahonen ÄänUrh DNS

N 200 m Loppukilpailu Tuuli: -0,5
1. Minna Laukka JyvKU 24,85
2. Annu Kangasaho JyvKU 25,54
3. Suvi Nisula MuurY 25,81
4. Riina Meriläinen JyvKU 26,40
5. Reeta Parkkonen MuurY 26,51

N 200 m                             Alkuerä
  1. Annu Kangasaho JyvKU 25,38Q
  2. Suvi Nisula MuurY 25,67Q
  3. Minna Laukka JyvKU 25,93Q
  4. Riina Meriläinen JyvKU 26,31q
  5. Emmi Mäkinen JyvKU 26,81q
  6. Heta Kettunen JyvKU 26,84q
  7. Reeta Parkkonen MuurY 26,95q
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  8. Paula Simonen JyvKU 27,23q
  9. Juuli-Anna Tauren JyvKU 27,40
 10. Oona Järvinen JyvKU 28,01
 11. Vilma Mainio JyvKU 29,11
 12. Jutta-Janita Suomalainen  JämsäI 29,14
 13. Salla Salmijärvi JyvKU 29,38
 14. Johanna Ruupunen JämsäJ 30,05
 15. Anna Rantala JyvKU 32,25
     Sirkku Lesonen JyvKU DNS

N 400 m
  1. Riina Meriläinen JyvKU 1.00,79
  2. Heta Kettunen JyvKU 1.01,55
  3. Sini Sanaslahti KaipVi 1.06,13
     Eveliina Hovinen ÄänUrh DNF

N 800 m
  1. Sonja Pekkarinen KaipVi 2.35,5h

N 1500 m
  1. Anne Messala SaarPu 6.02,72

N 5000 m
  1. Sari Anttonen SuolUrho 19.17,12
  2. Emmi Paukku PihtiT 22.10,36

N 100 m aj                   Tuuli: -0,6
  1. Reeta Parkkonen MuurY 15,71
  2. Kiika Tarhonen JyvKU 19,52
     Eeva Niemelä JyvKU DNF

N Korkeus
  1. Reeta Parkkonen MuurY 155
  2. Emmi Mäkinen JyvKU 155

N Seiväs
  1. Eeva Niemelä JyvKU 380
  2. Heli Korhonen MultJy 270

N Pituus
  1. Eveliina Hovinen ÄänUrh 5,84 +0,1
  2. Emmi Mäkinen JyvKU 5,60 +0,9
  3. Reeta Parkkonen MuurY 5,59 +1,5
  4. Sirkku Lesonen JyvKU 5,39 +0,9
  5. Ria Ahonen ÄänUrh 5,25 +1,3
  6. Juuli-Anna Tauren JyvKU 5,19 +1,1
  7. Jenni Kovanen ÄänUrh 5,00 +1,3
  8. Krista Ahonen ÄänUrh 4,98 +1,2
  9. Oona Järvinen JyvKU 4,59 +0,3
10. Salla Salmijärvi JyvKU 4,57 +0,7
11. Sonja Äikäs KaipVi 4,50 +1,3
12. Vilma Mainio JyvKU 4,46 +0,6
13. Jenni Sandkvist JyvKU 4,43 +1,0
14. Riina Jormakka KaipVi 4,37 +1,2
15. Anna Rantala JyvKU 3,82 +0,4

N Kolmiloikka
  1. Ria Ahonen ÄänUrh 11,90  0,0
  2. Juuli-Anna Tauren JyvKU 10,99 +0,5
  3. Petra Mäenpää JyvKU 10,97  0,0
  4. Krista Ahonen ÄänUrh 10,95  0,0

  5. Jenni Kovanen ÄänUrh 10,95  0,0
  6. Sini Sanaslahti KaipVi 10,56 +0,2
  7. Oona Järvinen JyvKU 10,31 -0,8
  8. Salla Salmijärvi JyvKU 10,18 +0,5
     Jenni Sandkvist JyvKU NM

N Kuula
  1. Riikka Ahonen KivijK 9,40
  2. Jenni Rikala MuurY 5,29

N Kiekko
  1. Elina Uustalo KonnU 37,76
Kilpailun ulkopuolella
     Sanna Kämäräinen LapiVe 53,42

N Moukari
  1. Elina Uustalo KonnU 53,36
  2. Riikka Ahonen KivijK 42,14

N Keihäs
  1. Piia Pyykkinen SaarPu 46,77
  2. Mira Kuula PihtiT 45,10
  3. Johanna Tupamäki JyvKU 38,83
  4. Niina Kallio JyvKU 18,93

VIESTIT

N17 4x100aj
1 Jyväskylän Kenttäurheilijat 1 1.02,30

Kiika Tarhonen  Juuli-Anna Tauren
Emmi Mäkinen  Paula Simonen

M17 4x100aj
1 Jyväskylän Kenttäurheilijat 1.04,14

Jooel Savolainen  Joel Holma  Mikko
Saikkonen  Martti Haavisto

M19 4x100aj
1 Jyväskylän Kenttäurheilijat 1.00,05

Taneli Monni  Petteri Monni  Saku Paalanen
Juho Kaihlajävi

N17 4x100m
1 Jyväskylän Kenttäurheilijat 51,25

Paula Simonen  Juuli-Anna Tauren
Oona Järvinen  Kiika Tarhonen

2 Viitasaaren Viesti 53,65
Anni Kinnunen  Heidi Rantala  Millatuulia
Lampinen  Emmi Manninen

3 Keuruun Kisailijat 54,17
Iida Vesterinen  Milla Lius  Sirkka Sipponen
Krista Haverinen

4.  Äänekosken Urheilijat 57,51
Nina Behm  Eveliina Jaatinen  Kirsi Mehto
Petra Rönkä

M17       4x100m
1  Jyväskylän Kenttäurheilijat 47,80

Mikko Saikkonen  Taneli Monni  Martti
Haavisto  Jooel Savolainen
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2 Viitasaaren Viesti 55,36
Teemu Poikolainen  Matias Koljonen
Santtu Poikolainen  Markku Hakonen

N19      4x100m
1 Äänekosken Urheilijat 50,28

Marjo Kymäläinen  Jenni Kovanen
Ria Ahonen  Eveliina Hovinen
JKU DQ
Jasmin Pöyhönen  Salla Salmijärvi
Emmi Mäkinen  Heta Kettunen

M19       4x100m
1 Jyväskylän Kenttäurheilijat 46,05

Joona Lyly  Juho Kaihlajärvi  Petteri Monni
Saku Paalanen

2 Viitasaaren Viesti 50,19
Miika Lampinen  Toni Huuskonen  Jussi
Tiitinen  Tomi Litendahl

N       4x100m 49,70
1 Jyväskylän Kenttäurheilijat

Sirkku Lesonen  Minna Laukka
Annu Kangasaho  Suvi Saari

N17 4x300m
1 Jyväskylän Kenttäurheilijat 3.01,15

Oona Järvinen  Juuli-Anna Tauren
Emmi Mäkinen  Heta Kettunen

2 Keuruun Kisailijat 3.16,32
Krista Haverinen  Milla Lius  Iida Vesterinen
Sirkka Sipponen

M17    4x300m
1 Jyväskylän Kenttäurheilijat 2.43,44

Jussi Huuskonen  Joel Holma
Martti Haavisto  Mikko Saikkonen

N19   4x400m
1  Äänekosken Urheilijat 4.40,22

Petra Rönkä  Ria Ahonen  Eveliina Hovinen
Jenni Kovanen

M19   4x400m
1 Jyväskylän Kenttäurheilijat 3.50,20

Jooel Savolainen  Saku Paalanen
Petteri Monni  Juho Kaihlajärvi

N 4x400m
1 Jyväskylän Kenttäurheilijat 4.06,74

Minna Laukka  Annu Kangasaho  Sirkku
Lesonen  Emilija Manninen

N 17 3x800m
1 Viitasaaren Viesti 8.19,89

Millatuulia Lampinen  Emmi Manninen
Anni Kinnunen

2. Pihtiputaan Tuisku 8.33,96
Emmi Paukku  Elina Koljonen
Heidi Siekkinen

M17   3x800m
1 Jyväskylän Kenttäurheilijat   1 6,37,24

Joel Holma  Joona Lyly  Jussi Huuskonen
2. Viitasaaren Viesti 7.59,67

Markku Hakonen  Matias Koljonen  Santtu
Poikolainen

M19   3x800m
1 Äänekosken Urheilijat 6.42,47

Oiva Hurskanen  Kai Oksanen  Samuli
Pitkänen

2. Viitasaaren Viesti 7.20,04
Jussi Tiitinen  Miika Lampinen  Toni
Huuskonen

4x1500m
Sija M 17.20,20
1 Jyväskylän Kenttäurheilijat   1

Miika Takala  Kalle Ruohola  Terho Jussinoja
Antti Leskinen

RATAKÄVELY

Miehet, 10000 m kävely
1) Heikki Brandt 58 ViitasVi 58.39,90

(WMA 48.16,17).

M17 5000 m kävely
1) Matias Koljonen 15 ViitasVi 31.58,92.

Naiset, 5000 m kävely
1) Pirjo Karetie 66 HarjU 31.27,88

(WMA 23.22,51).

N17 3000 m kävely
1) Amanda Vesiaho SaarijPu 16.41,97
2) Iida Ikäheimo 13 SuolUrho 17.29,10
3) Elina Koljonen 14 PihtipTu 19.08,42.

17-19 VUOTIAAT

M17 100 m                     Tuuli: -0,1
  1. Samuli Pitkänen ÄänUrh 11,82
  2. Jooel Savolainen JyvKU 11,87
  3. Miika Lampinen ViitVi 12,33
  4. Joona Lyly JyvKU 12,51
  5. Samu Nerg TikkTi 12,55
  6. Taneli Monni JyvKU 12,71
  7. Aleksi Honkavuori SaarPu 12,92
Kilpailun ulkopuolella
     Henry Huusko PyhäsU 11,59

M17 300 m
  1. Jooel Savolainen JyvKU 37,50
  2. Jussi Huuskonen JyvKU 39,04
  3. Aleksi Manninen KonnU 40,43
  4. Miika Lampinen ViitVi 41,13
  5. Mikko Saikkonen JyvKU 41,48
  6. Samu Nerg TikkTi 41,63
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M17 800 m
  1. Jussi Huuskonen JyvKU 2.05,31
  2. Oiva Hurskanen ÄänUrh 2.06,45
  3. Joel Holma JyvKU 2.07,78
  4. Joona Lyly JyvKU 2.07,81
  5. Aleksi Manninen KonnU 2.16,67

M17 110 m aj Tuuli: +1,1
  1. Taneli Monni JyvKU 16,33
  2. Samu Nerg TikkTi 18,27

M17 300 m aj
  1. Jooel Savolainen JyvKU 41,87
  2. Samu Nerg TikkTi 45,93

M17 Korkeus
  1. Valtteri Mattila AäänU 165
  2. Kristian Kuusenoja ÄänUrh 155

M17 Seiväs
  1. Samuli Pitkänen ÄänUrh 270
     Niko Saxlund MultJy NH

M17 Kolmiloikka
  1. Joel Holma JyvKU 11,45 +1,5

M17 Pituus
  1. Aleksi Manninen KonnU 6,09 +1,5
  2. Samuli Pitkänen ÄänUrh 5,99 +0,3
  3. Samu Nerg TikkTi 5,47 +0,8
  4. Aleksi Honkavuori SaarPu 5,26 +1,4

M17 Kuula
  1. Teemu Poikolainen ViitVi 12,35
  2. Aleksi Manninen KonnU 12,18

M17 Moukari
  1. Teemu Poikolainen ViitVi 46,46

M17 Kiekko
  1. Teemu Poikolainen ViitVi 41,73

M17 Keihäs
  1. Jani Pakarinen MultJy 63,23
  2. Rasmus Maukonen JyvKU 58,33
  3. Teemu Poikolainen ViitVi 36,28

M19 100 m Tuuli: -0,5

  1. Matti Lax SuolUrho 11,69
  2. Tomi Litendahl ViitVi 11,97
  3. Ville Hämäläinen LaukU 12,26
  4. Teemu Nieminen MultJy 12,55
Kilpailun ulkopuolella
     Timo Rautiainen ÄänUrh 11,57

M19 200 m                     Tuuli: +1,3
  1. Petteri Monni JyvKU 22,67
Kilpailun ulkopuolella
     Timo Rautiainen ÄänUrh 23,04

M19 Korkeus
  1. Jarkko Parkkonen KyyjKy 201

M19 Seiväs
Kilpailun ulkopuolella
     Tuukka Rautiainen ÄänUrh 450

M19 Kolmiloikka
  1. Tomi Litendahl ViitVi 13,33 +0,3
  2. Ville Hämäläinen LaukU 12,11 +1,6

M19 Pituus
  1. Tomi Litendahl ViitVi 6,00 +0,2

Kilpailun ulkopuolella
     Antti Mero JyvKU 6,59 +0,1

M19 Kuula
  1. Ville Jääskeläinen JyvKU 15,22
  2. Harri Santala PetPe 12,16

M19 Moukari
  1. Harri Santala PetPe 67,90

M19 Kiekko
  1. Ville Jääskeläinen JyvKU 49,31
  2. Vertti Villman ViitVi 45,75

M19 Keihäs
  1. Ville Jääskeläinen JyvKU 62,95

N17 100 m    Loppukilpailu Tuuli: -0,6
  1. Paula Simonen JyvKU 13,28
  2. Ria Ahonen ÄänUrh 13,32
  3. Eveliina Jaatinen ÄänUrh 13,47
  4. Jutta-Janita Suomalainen JämsäI     13,96

N17 100 m Alkuerät
  1. Riina Meriläinen JyvKU 13,22Q
  2. Paula Simonen JyvKU 13,28Q
  3. Ria Ahonen ÄänUrh 13,38Q
  4. Eveliina Jaatinen ÄänUrh 13,56Q
  5. Oona Järvinen JyvKU 13,59Q
  6. Marju Kymäläinen ÄänUrh 13,91Q
  7. Jutta-Janita Suomalainen JämsäI     14,05q
  8. Salla Salmijärvi JyvKU 14,10q
  9. Johanna Ruupunen JämsäJ 14,19
 10. Nina-Yvonne Behm ÄänUrh 15,39
 10. Jenni Lampinen AänU 15,39

N17 300 m
  1. Riina Meriläinen JyvKU 42,60
  2. Eveliina Jaatinen ÄänUrh 44,58
  3. Jutta-Janita Suomalainen JämsäI    47,42
  4. Johanna Ruupunen JämsäJ 49,73
  5. Nina-Yvonne Behm ÄänUrh 53,33

N17 800 m
  1. Sari Anttonen SuolUrho 2.28,11
  2. Jerika Hurskanen ÄänUrh 2.36,78
  3. Nina-Yvonne Behm ÄänUrh 2.57,35



30

  4. Jenni Lampinen AänU 2.59,05

N17 100 m aj Tuuli: -0,5
  1. Emmi Mäkinen JyvKU 15,32
     Juuli-Anna Tauren JyvKU DNF
     Paula Simonen JyvKU DNS
     Kiika Tarhonen JyvKU DNS

N17 300 m aj
  1. Sari Anttonen SuolUrho 54,51
     Riina Meriläinen JyvKU DNS
     Paula Simonen JyvKU DNS

N17 Korkeus
  1. Sirkka Sipponen KeurKi 164
  2. Juuli-Anna Tauren JyvKU 161
  3. Heidi Rantala ViitVi 150
  4. Iida Vesterinen KeurKi 135
  5. Kirsi Mehto ÄänUrh 125

N17 Seiväs
  1. Emmi Manninen ViitVi 310
  2. Tessa Myllymäki JyvKU 300
  2. Milla Siekkinen JyvKU 300

N17 Kolmiloikka
  1. Ria Ahonen ÄänUrh 11,37 +0,9
  2. Petra Mäenpää JyvKU 10,98 +0,3
  3. Oona Järvinen JyvKU 10,56 +0,6
  4. Heta Kettunen JyvKU 10,43 +1,7
  5. Jenni Sandkvist JyvKU 10,23 +0,7
  6. Salla Salmijärvi JyvKU 9,87 +0,7
  7. Petra Rönkä ÄänUrh 9,70 +0,5

N17 Pituus
  1. Ria Ahonen ÄänUrh 5,09 +0,5
  2. Oona Järvinen JyvKU 4,94 +0,1
  3. Marianne Muhonen MuurY 4,85 +0,8
  4. Salla Salmijärvi JyvKU 4,76 +0,9
  5. Marju Kymäläinen ÄänUrh 4,63 +0,9
  6. Jenni Sandkvist JyvKU 4,63 +0,5
  7. Eveliina Jaatinen ÄänUrh 4,50 +1,0
  8. Kirsi Mehto ÄänUrh 3,53 +1,4

Kilpailun ulkopuolella
     Eveliina Hovinen ÄänUrh 5,50 +0,3

N17 Kuula
  1. Elina Uustalo KonnU 12,72
  2. Emmi Mäkinen JyvKU 10,40
  3. Salla Salmijärvi JyvKU 9,71
  4. Mari Ritanen ÄänUrh 9,03
  5. Ria Ahonen ÄänUrh 8,90
  6. Eveliina Jaatinen ÄänUrh 7,80
  7. Nina-Yvonne Behm ÄänUrh 6,37
  8. Jenni Lampinen AänU 6,33
  9. Kirsi Mehto ÄänUrh 6,10

N17 Moukari
  1. Elina Uustalo KonnU 51,89
  2. Ria Ahonen ÄänUrh 18,55

  3. Marju Kymäläinen ÄänUrh 18,23

N17 Kiekko 1000 g
  1. Elina Uustalo KonnU 34,71
  2. Tiia Tartia KeurKi 23,40
  3. Marianne Muhonen MuurY 22,13
  4. Ria Ahonen ÄänUrh 21,02
  5. Sirkka Sipponen KeurKi 20,35
  6. Petra Rönkä ÄänUrh 18,10

N17 Keihäs 600 g
  1. Piia Pyykkinen SaarPu 43,35
  2. Sari Anttonen SuolUrho 28,96
  3. Tiia Tartia KeurKi 28,84

N19 100 m                     Tuuli: -1,0
  1. Suvi Nisula MuurY 12,55
  2. Eveliina Hovinen ÄänUrh 12,93

N19 200 m                    Tuuli: -1,2
  1. Suvi Nisula MuurY 25,97
  2. Eveliina Hovinen ÄänUrh 26,83
  3. Jenni Kovanen ÄänUrh 28,03

N19 400 m
  1. Jenni Kovanen ÄänUrh 1.04,80
Kilpailun ulkopuolella
     Riina Meriläinen JyvKU 1.00,47

N19 800 m
  1. Eveliina Hovinen ÄänUrh 3.02,40

N19 1500 m
  1. Saara Patama SaarPu 5.38,07
Kilpailun ulkopuolella
     Anne Messala SaarPu 6.06,43

N19 Pituus
  1. Eveliina Hovinen ÄänUrh 5,42 +0,5
  2. Krista Ahonen ÄänUrh 4,96 +0,8
  3. Jenni Kovanen ÄänUrh 4,95 +0,9
Kilpailun ulkopuolella
     Juuli-Anna Tauren JyvKU 5,36 +0,7

N19 Seiväs
  1. Heli Korhonen MultJy 280

N19 Kolmiloikka
  1. Jenni Kovanen ÄänUrh 11,08 -0,8
  2. Sanni Salminen ÄänUrh 11,05 +0,5
  3. Krista Ahonen ÄänUrh 10,45 +0,4

N19 Kuula
  1. Sanni Salminen ÄänUrh 10,40
  2. Krista Ahonen ÄänUrh 9,29
  3. Eveliina Hovinen ÄänUrh 8,36

N19 Moukari
  1. Krista Ahonen ÄänUrh 15,41
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N19 Kiekko
  1. Krista Ahonen ÄänUrh 26,36
  2. Eveliina Hovinen ÄänUrh 24,00

N19 Keihäs 600 g
  1. Johanna Tupamäki JyvKU 38,57
  2. Sanni Salminen ÄänUrh 33,96
  3. Hanna Jääskeläinen HankHa 31,60
  4. Krista Ahonen ÄänUrh 26,77

Sisulisäkilpailut 15-12

P15 100 m     -0,1
  1. Tomi Poikonen KarstKi 12,39
  2. Ossi Pärnänen AlvajRy 12,97

P15 800 m
  1. Matias Haarahiltunen VaajKuo 2.13,66

P15 200 m aj   -0,2
  1. Tomi Poikonen KarstKi 28,70

P15 Pituus
  1. Kalle Lundberg HankasHa 5,90 -1,4
  2. Ossi Pärnänen AlvajRy 5,18 -0,4

P15 Kuula
  1. Ossi Pärnänen AlvajRy 12,63
  2. Janne Uusitalo PihtipTui 11,58
  3. Verneri Ylimäki
11,06
  4. Jyri Patama SaarijPu 10,76
  5. Aleksi Pyykkinen SaarijPu 9,41
     Janne Piispanen KinnKi DNS

P15 Keihäs
  1. Kalle Lundberg HankasHa 61,40
  2. Verneri Ylimäki KarstKi 48,85
  3. Janne Uusitalo PihtipTui 45,33
  4. Aleksi Pyykkinen SaarijPu 37,51
     Janne Piispanen KivijKi DNS

P15 Seiväs
  1. Niko Saxlund MultJy 355

P14 100 m     -0,1
  1. Joona Lyly JyväskKU 12,49
  2. Tero Lamberg HankasHa 12,87
  3. Tuukka Salonen KarstKi 13,36
  4. Saku Pitkänen SaarijPu 13,66
  5. Perttu Wallenius JyväskKU 14,53

P14 800 m
  1. Joona Lyly JyväskKU 2.11,98
  2. Perttu Wallenius JyväskKU 2.47,68
     Ville Tenosalmi SaarijPu DNS

P14 200 m aj    -0,2
  1. Tuukka Salonen KarstKi 30,82
  2. Paavo Laitinen SaarijPu 36,45

P14 Pituus
  1. Tero Lamberg HankasHa 5,56 +0,5
  2. Kristian Pulli KaipVi 5,11 -0,1
  3. Mikael Heinonen JämsI 5,06 -0,4
  4. Sami Aumanen KyyjKy 4,61 -0,9
  5. Ville Hänninen KyyjKy 4,34 -0,2

P14 Kuula
  1. Ville Tenosalmi SaarijPu 12,33
  2. Santtu Poikolainen ViitVie 8,85
     Juho Haapaniemi KinnKi DNS
     Antti Ruusuvirta KinnKi DNS

P14 Keihäs
  1. Niko Pasanen ÄänekU 55,03
  2. Ville Hänninen KyyjKy 45,86
  3. Mikael Heinonen JämsI 42,12

P13 60 m     -0,5
  1. Aleksi Honkavuori SaarijPu 7,92
  2. Hannes Laitinen KarstKi 8,47
  3. Oras Schmid JyväskKU 8,59
  4. Olli Vertanen SaarijPu 8,65
  5. Ville Lehtonen JyväskKU 8,70
  6. Joonas Rinne SaarijPu 8,78
  7. Robert Heinonen JämsI 8,80
  8. Daniel Lehtonen JyväskKU 8,81

Alkuerät
Erä 1     +2,0
  1. Aleksi Honkavuori SaarijPu 7,98Q
  2. Oras Schmid JyväskKU 8,54Q
  3. Hannes Laitinen KarstKi 8,57q
  4. Daniel Lehtonen JyväskKU 8,75q
  5. Jami Kinnunen ÄänekU 8,87
Erä 2     +1,7
  1. Olli Vertanen SaarijPu 8,64Q
  2. Ville Lehtonen JyväskKU 8,67Q
  3. Robert Heinonen JämsI 8,77q
  4. Joonas Rinne SaarijPu 8,84q
  5. Min Aulvong SaarijPu 9,17

P13 Seiväs
  1. Robert Heinonen JämsI 230

P13 Kiekko
  1. Marko Järvinen PetäjävPe 38,92
  2. Hannes Laitinen KarstKi 31,46
  3. Daniel Lehtonen JyväskKU 31,06
  4. Miska Niskanen ViitVie 30,74
  5. Ville Lehtonen JyväskKU 26,86
  6. Oras Schmid JyväskKU 16,92
     Niklas Säynätmäki JyväskKU DNS

P13 Kuula
  1. Aleksi Honkavuori SaarijPu 11,41
  2. Miska Niskanen ViitVie 11,27
  3. Olli Vertanen SaarijPu 9,93
  4. Marko Järvinen PetäjävPe 9,11
     Niklas Säynätmäki JyväskKU DNS
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P12 60 m     +0,7
  1. Jussi Hänninen KyyjKy 9,05
  2. Pauli Suomu JyväskKU 9,38
  3. Lauri Ruusuvirta VaajKuo 9,51

P12 Seiväs
  1. Mika Ruhtinas JyväskKU 190

P12 Kuula
  1. Matti Kahilainen PihtipTui 12,25
  2. Jussi Hänninen KyyjKy 9,66
  3. Esko Kortekangas SäynRi 8,76
  4. Topias Laitinen KarstKi 7,91
  5. Eetu Lahtela KaipVi 6,99
  6. Aleksi Hämäläinen LaukU 6,27

P12 Kiekko
  1. Matti Kahilainen PihtipTui 36,34
  2. Tuukka Koskelainen ViitVie 35,46
  3. Tommi Tavaststjerna PihtipTui 25,38
  4. Topias Laitinen KarstKi 24,43
  5. Eetu Lahtela KaipVi 23,33
  6. Aleksi Salmi KarstKi 16,16
     Pauli Suomu JyväskKU NM
     Esko Kortekangas SäynRi NM

P12 2000 m kävely
  1. Tommi Tavaststjerna PihtipTui        13.36,47

T15 100 m     +1,2
  1. Emmi Mäkinen JyväskKU 12,96
  2. Emmi Manninen ViitVie 13,31
  3. Heidi Rantala ViitVie 13,74
  4. Reetta Honkavuori SaarijPu 14,10
  5. Millatuulia Lampinen ViitVie 14,39
  6. Sanna Vertanen SaarijPu 14,78
  7. Jenni Lampinen ÄänekU 15,36

T15 800 m
     Niina Lampi ÄänekU 2.39,45
  1. Elsa Havas HankasHa 2.41,07
  2. Millatuulia Lampinen ViitVie 2.51,09
  3. Tanja Niskanen ViitVie 3.02,95
  4. Jenni Lampinen ÄänekU 3.04,38

T15 200 m aj -0,6
  1. Heta Kettunen JyväskKU 30,44

T15 Kolmiloikka
  1. Petra Mäenpää JyväskKU 10,67 -2,4
  2. Saana Alestalo MuurY 10,17 -1,8

T15 Korkeus
  1. Emmi Mäkinen JyväskKU 163
  2. Heta Kettunen JyväskKU 155
  3. Heidi Rantala ViitVie 150
  4. Emmi Manninen ViitVie 145
  5. Elsa Havas HankasHa 140
     Heidi Jääskeläinen HankasHa DNS

T15 Moukari
  1. Hanna Hyytiäinen SaarijPu 21,90

T14 100 m     -0,4
  1. Eveliina Jaatinen ÄänekU 13,38
  2. Jenna-Mari Paloniemi KyyjKy 13,60
  3. Mari Laitinen SuolU 14,45
  4. Maria Silvast HankasHa 14,49
  4. Noora Kumpulainen PihtipTui 14,49
  6. Sofia Sallah HankasHa 15,30

T14 800 m
  1. Eveliina Ventilä SaarijPu 2.41,66
  2. Mari Laitinen SuolU 2.45,33
  3. Nina-Yvonne Behm ÄänekU 2.58,99

T14 200 m aj  -0,6
  1. Maija Rantala JyväskKU 31,11
  2. Eveliina Ventilä SaarijPu 32,80
  3. Eveliina Jaatinen ÄänekU 36,10
  4. Nina-Yvonne Behm ÄänekU 39,66

T14 Korkeus
  1. Tarja Hursti MultJy 145
  2. Mari Ritanen ÄänekU 140

T14 Kolmiloikka
  1. Maija Rantala JyväskKU 9,65 -1,4
  2. Mari Laitinen SuolU 9,34 +0,5
  3. Sofia Sallah HankasHa 8,81 +0,5
  4. Silva Jääskeläinen HankasHa 8,57 +1,0

T14 Kiekko
  1. Jenna-Mari Paloniemi KyyjKy 28,82
  2. Rebekka Rekola JyväskKU 26,71
  3. Mari Ritanen ÄänekU 22,28
  4. Henna Salosyrjä MultJy 22,21
  5. Riikka Kivipuro KarstKi 14,59
  6. Ilona Lampinen KarstKi 13,77
     Tiia Jäppinen HankasHa DNS

T14 Moukari
  1. Rebekka Rekola JyväskKU 30,95
  2. Silva Jääskeläinen HankasHa 21,95
  3. Riikka Kivipuro KarstKi 18,67
  4. Ilona Lampinen KarstKi 11,56

T13 60 m     -1,5
  1. Sini Poikonen KannKi 8,84
  2. Moona Penttinen ÄänekU 8,88
  3. Milla Siekkinen JyväskKU 8,92
  4. Sanni Ruusuvirta VaajKuo 9,08
  5. Kirsi Mehto ÄänekU 9,56
  6. Henna Pylkkönen SaarijPu 9,60
  7. Annika Hämäläinen KaipVi 9,95
  8. Oona Vehviläinen HankasHa 9,97

Alkuerät
Erä 1     -0,9
  1. Milla Siekkinen JyväskKU 8,87Q
  2. Moona Penttinen ÄänekU 8,88Q
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  3. Sanni Ruusuvirta VaajKuo 9,20q
  4. Annika Hämäläinen KaipVi 10,02q
  5. Hanna Kuronen HankasHa 10,12
Erä 2     -0,8
  1. Sini Poikonen KannKi 8,99Q
  2. Henna Pylkkönen SaarijPu 9,57Q
  2. Kirsi Mehto ÄänekU 9,57Q
  4. Oona Vehviläinen HankasHa 9,77q

T13 Keihäs
  1. Heidi Siekkinen PihtipTui 30,09
  2. Helmi Minkkinen HankasHa 27,26
  3. Henna Rankinen KarstKi 26,29
  4. Sini Poikonen KannKi 25,57
  5. Laura Piispanen KarstKi 23,18
  6. Mira Järvinen KarstKi 19,56
     Jenna Tartia KeurKi DNS

T13 Korkeus
  1. Noora Oksanen JyväskKU 146
  2. Sini Sanaslahti KaipVi 146
  3. Iida Ikäheimo SuolU 130
  4. Kirsi Mehto ÄänekU 130
  5. Heidi Hietala KannKi 125

T13 Moukari
  1. Riikka Lundberg HankasHa 25,68
  2. Sara Pitkänen SaarijPu 24,85
  3. Laura Piispanen KarstKi 24,57
  4. Marja-Liisa Tikkanen PihtipTui 23,35
  5. Sonja Leppänen KarstKi 20,92
  6. Mira Järvinen KarstKi 18,61
     Iida Ikäheimo SuolU DNS

T13 Pituus
  1. Sini Sanaslahti KaipVi 4,77 -0,4
  2. Moona Penttinen ÄänekU 4,47 -0,2
  3. Milla Siekkinen JyväskKU 4,43 -1,2
  4. Noora Oksanen JyväskKU 4,29 -0,1
  5. Heidi Siekkinen PihtipTui 4,03 -1,7
  6. Heidi Hietala KannKi 3,95 -1,8
  7. Jelmiina Lampinen SaarijPu 3,83 -0,6
  8. Oona Vehviläinen HankasHa 3,70 -1,3
  9. Annika Hämäläinen KaipVi 3,58 -1,7
10. Hanna Kuronen HankasHa 3,09 -1,1

T12 60 m     -2,0
  1. Anni Kinnunen ViitVie 8,93
  2. Vilma Mainio JyväskKU 8,95
  3. Riina Jormakka KaipVi 9,01
  4. Anniina Kontoniemi JyväskKU 9,05
  5. Essi Koukka SuolU 9,06
  6. Nea Rasi PihtipTui 9,08
  7. Sonja Äikäs KaipVi 9,11
  8. Mesi Pirhonen JyväskKU 9,21

Alkuerät
Erä 1     -0,4
  1. Vilma Mainio JyväskKU 8,87Q
  1. Riina Jormakka KaipVi 8,87Q
  3. Nea Rasi PihtipTui 9,05q

  4. Anniina Kontoniemi JyväskKU 9,08q
  5. Emma Koistinen JyväskKU 9,18
Erä 2     -0,5
  1. Anni Kinnunen ViitVie 8,74Q
  2. Mesi Pirhonen JyväskKU 8,89Q
  3. Essi Koukka SuolU 8,94q
  4. Sonja Äikäs KaipVi 8,95q
  5. Roosa Vehviläinen HankasHa 9,95

T12 Keihäs
  1. Kiia Varis ViitVie 21,28
  2. Emmi Paukku PihtipTui 19,79
  3. Annika Silvast HankasHa 18,58
  4. Venla Lampinen KarstKi 18,06
     Minja-Maria Niskanen ViitVie DNS

T12 Korkeus
  1. Nea Rasi PihtipTui 141
  2. Sini Toivola JyväskKU 141
  3. Jerika Hurskanen ÄänekU 130
  4. Veera Virtanen ÄänekU 125

T12 Moukari
  1. Kiia Varis ViitVie 21,85
  2. Venla Lampinen KarstKi 21,67
  3. Viivi Ahonen JämsI 17,51

T12 Pituus
  1. Sonja Äikäs KaipVi 4,77  0,0
  2. Vilma Mainio JyväskKU 4,59 +1,0
  3. Riina Jormakka KaipVi 4,49 +1,3
  4. Anniina Kontoniemi JyväskKU 4,30 +1,0
  5. Jenni Katajalehto MultJy 4,27 -0,2
  6. Essi Koukka SuolU 4,18 +0,5
  7. Sini Toivola JyväskKU 4,06 +0,7
  8. Emma Koistinen JyväskKU 4,02 -0,5
  9. Mesi Pirhonen JyväskKU 3,81 +0,7
10. Emilia Hakala MuurY 3,80 +1,6
11. Roosa Vehviläinen HankasHa 3,58 +1,4
12. Alisa Hämäläinen LaukU 3,24 +0,5
     Anna Rantala JyväskKU DNS
     Katja Penttinen VaajKuo DNS
     Emilia Kuivala KaKiva DNS

T12 2000 m kävely
  1. Annika Silvast HankasHa 10.56,69
  2. Emmi Paukku PihtipTui 14.03,75

P15 2000 m
  1. Matias Haarahiltunen VaajKuo 6.25,20
  2. Kari-Matias Koljonen ViitVie 7.37,50

P15 100 m aj     -3,2
  1. Tomi Poikonen KarstKi 16,00

P15 Korkeus
  1. Kalle Lundberg HankasHa 165
     Kristian Kuusenoja ÄänekU DNS
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P15 Kolmiloikka
  1. Kalle Lundberg HankasHa 12,15 -0,9
  2. Janne Uusitalo PihtipTui 9,31 -2,8

P15 Kiekko
  1. Verneri Ylimäki KarstKi 41,87
  2. Tomi Poikonen KarstKi 27,64
  3. Aleksi Pyykkinen SaarijPu 26,88
  4. Janne Uusitalo PihtipTui 26,45
  5. Jyri Patama SaarijPu 21,75

P15 Moukari
  1. Jyri Patama SaarijPu 58,44
  2. Verneri Ylimäki KarstKi 28,77
     Tomi Poikonen KarstKi 24,33

P14 100 m aj    -3,2
  1. Tuukka Salonen KarstKi 16,17

P14 300 m
  1. Joona Lyly JyväskKU 41,05
  2. Tuukka Salonen KarstKi 43,79

P14 2000 m
     Arimo Koskela LaukU 7.04,27

P14 Kiekko
  1. Mikael Heinonen JämsI 39,13
  2. Santtu Poikolainen ViitVie 33,04
  3. Sami Aumanen KyyjKy 29,81
  4. Ville Hänninen 26,45
  5. Juho Haapaniemi KivijKi 21,68
  6. Antti Ruusuvirta KivijKi 21,12

P14 Korkeus
  1. Mikael Heinonen JämsI 150
  2. Ville Hänninen KyyjKy 150
  3. Ville Tenosalmi 150

P14 Moukari
  1. Tero Lamberg HankasHa 41,40
  2. Ville Hänninen KyyjKy 29,01
  3. Antti Ruusuvirta KivijKi 21,65
  4. Ville Tenosalmi SaarijPu 20,76
  5. Juho Haapaniemi KivijKi 20,31

P14 Kolmiloikka
  1. Tero Lamberg HankasHa 11,52 -0,7
  2. Kristian Pulli KaipVi 11,09 -1,3

P13 60 m aj      -2,0
  1. Ville Lehtonen JyväskKU 10,32
  2. Kai-Markus Lehtimäki KaipVi 10,38
  3. Robert Heinonen JämsI 10,70
  4. Topi Reuna JyväskKU 11,05
  5. Matias Hakala MuurY 11,30
  6. Henri Liimatainen PihtipTui 12,21
  7. Min Aulvong SaarijPu 12,95

P13 200 m       -0,4
  1. Aleksi Honkavuori SaarijPu 25,60
  2. Oras Schmid JyväskKU 27,91
  3. Daniel Lehtonen JyväskKU 29,84

P13 1000 m
  1. Joonas Rinne SaarijPu 2.57,30
  2. Oras Schmid JyväskKU 3.10,43
  3. Kai Hintikka JyväskKU 3.15,57
  4. Min Aulvong SaarijPu 3.35,48

P13 Keihäs
  1. Jami Kinnunen ÄänekU 45,25
  2. Niklas Säynätmäki JyväskKU 43,43
  3. Timi Lantela JyväskKU 41,69
  4. Henri Liimatainen PihtipTui 39,10
  5. Eemi Maukonen JyväskKU 36,75
  6. Daniel Lehtonen JyväskKU 34,95
  7. Matias Hakala MuurY 29,78

P13 Korkeus
  1. Valtteri Mattila ÄänekU 163
  2. Hannes Laitinen KarstKi 152
  3. Joni Hirvonen LaukU 146
  4. Matias Hakala MuurY 140

P13 Moukari
  1. Marko Järvinen PetäjävPe 57,06

P13 Pituus
  1. Aleksi Honkavuori SaarijPu 5,30 +1,3
  2. Joni Hirvonen LaukU 4,91 +0,7
  3. Robert Heinonen JämsI 4,71 +1,4
  4. Hannes Laitinen KarstKi 4,68 +0,7
  5. Kai-Markus Lehtimäki   KaipVi 4,67 +0,6
  6. Ville Lehtonen JyväskKU 4,60 +2,5
  7. Topi Reuna JyväskKU 4,53 +1,9
  8. Jami Kinnunen ÄänekU 4,02 +2,5

P12 200 m       -0,4
  1. Antti Nieminen HankasHa 29,71

P12 1000 m
  1. Eero Hirvonen LaukU 3.19,54
  2. Pauli Suomu JyväskKU 3.28,08

P12 Korkeus
  1. Jussi Hänninen KyyjKy 143

P12 Pituus
  1. Antti Nieminen HankasHa 4,57 +1,2
  2. Taavi Moisio KaipVi 4,46 +1,0
  3. Jussi Hänninen KyyjKy 4,22 +0,2
  4. Pauli Suomu JyväskKU 4,00 +1,8
  5. Santeri Ahonen KarstKi 3,83 +1,1
  6. Eetu Lahtela KaipVi 3,09 +1,0

P12 Moukari
  1. Matti Kahilainen PihtipTui 35,37
  2. Topias Laitinen KarstKi 23,30
  3. Tommi Tavaststjerna PihtipTui 18,29
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P12 Keihäs
  1. Matti Kahilainen PihtipTui 37,27
  2. Tommi Tavaststjerna PihtipTui 33,38
  3. Topias Laitinen KarstKi 32,38
  4. Taavi Moisio KaipVi 31,93
  5. Santeri Ahonen KarstKi 31,61
  6. Eetu Lahtela KaipVi 25,51
  7. Aleksi Hämäläinen LaukU 12,60
     Esko Kortekangas SäynRi DNS

T15 80 m aj     -1,8
  1. Emmi Mäkinen JyväskKU 12,20
  2. Heta Kettunen JyväskKU 12,55

T15 300 m
  1. Elsa Havas HankasHa 47,04

T15 2000 m
  1. Elsa Havas HankasHa 7.39,42
  2. Millatuulia Lampinen ViitVie 8.10,25

T15 Keihäs
  1. Emmi Manninen ViitVie 33,90
  2. Hanna Hyytiäinen SaarijPu 25,02
  3. Millatuulia Lampinen ViitVie 24,88

T15 Kuula
  1. Petra Mäenpää JyväskKU 10,95
  2. Hanna Hyytiäinen SaarijPu 9,21

T15 Pituus
  1. Emmi Mäkinen JyväskKU 5,54 +1,5
  2. Heta Kettunen JyväskKU 5,17 -0,3
  3. Saana Alestalo MuurY 4,80 +2,0
  4. Petra Mäenpää JyväskKU 4,77 +2,4
  5. Heidi Rantala ViitVie 4,76 +1,5

T15 Seiväs
  1. Emmi Manninen ViitVie 322
  2. Heli Korhonen MultJy 260
  3. Heidi Rantala ViitVie 230

T14 80 m aj -1,4
  1. Eveliina Ventilä SaarijPu 12,71
  2. Maiju Hänninen HankasHa 15,02
  3. Sofia Sallah HankasHa 15,14
  4. Maija Rantala JyväskKU 21,75

T14 300 m
  1. Eveliina Jaatinen ÄänekU 44,49
  2. Mari Laitinen SuolU 48,50
  3. Amanda Savolainen ÄänekU 56,43

T14 2000 m
  1. Milla Kiminkinen JyväskKU 7.32,31
  2. Nina-Yvonne Behm ÄänekU 9.00,10

T14 Keihäs
  1. Jenna-Mari Paloniemi KyyjKy 31,18
  2. Maiju Hänninen HankasHa 30,78

  3. Maria Silvast HankasHa 25,98
  4. Noora Kumpulainen PihtipTui 23,96
  5. Sara Väyrynen ViitVie 22,12
  6. Mari Ritanen ÄänekU 22,08
  7. Ilona Lampinen KarstKi 17,73

T14 Kuula
  1. Mari Ritanen ÄänekU 9,01
  2. Maija Hämäläinen LaukU 8,59
  3. Tiia Jäppinen HankasHa 8,28
  4. Silva Jääskeläinen HankasHa 8,02
  5. Ilona Lampinen KarstKi 6,41

T14 Pituus
  1. Jenna-Mari Paloniemi KyyjKy 4,59 +1,2
  2. Eveliina Ventilä SaarijPu 4,48 +1,4
  3. Noora Kumpulainen PihtipTui 4,13 +0,3
  4. Mari Laitinen SuolU 4,10 +0,7
  5. Sofia Sallah HankasHa 4,08 +0,5
  6. Maria Silvast HankasHa 3,90 +1,3
  7. Amanda Savolainen ÄänekU 3,54 +0,8
     Maija Rantala JyväskKU DNS
     Sini Kovanen JyväskKU DNS

T14 Seiväs
  1. Tessa Myllymäki JyväskKU 312
  2. Marjukka Monni JyväskKU 220

T13 200 m
Erä 1     -2,6
  1. Sini Poikonen KannKi 30,51
  2. Heidi Siekkinen PihtipTui 30,62
Erä 2     -2,5
  1. Sini Sanaslahti KaipVi 29,42
  2. Sonja Pekkarinen KaipVi 30,80
  3. Noora Oksanen JyväskKU 31,62
  4. Henna Pylkkönen SaarijPu 32,44
  5. Oona Vehviläinen HankasHa 33,83

T13 60 m aj     -2,0
  1. Noora Oksanen JyväskKU 10,70
  2. Milla Siekkinen JyväskKU 10,99
  3. Annika Hämäläinen KaipVi 13,29
  4. Oona Vehviläinen HankasHa 13,70

T13 1000 m
  1. Sini Sanaslahti KaipVi 3.24,78
  2. Sonja Pekkarinen KaipVi 3.26,45
  3. Iida Ikäheimo SuolU 3.27,61
  4. Heidi Siekkinen PihtipTui 3.30,92
  5. Heidi Hietala KannKi 3.45,38

T13 Kiekko
  1. Salla Sipponen KeurKi 27,06
  2. Mira Järvinen KarstKi 23,89
  3. Riikka Lundberg HankasHa 20,09
  4. Laura Piispanen KarstKi 19,58
     Jenna Tartia KeurKi DNS
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T13 Kuula
  1. Riikka Lundberg HankasHa 10,38
  2. Sini Poikonen KannKi 9,12
  3. Iida Ikäheimo SuolU 9,06
  4. Henna Rankinen KarstKi 8,26
  5. Sara Pitkänen SaarijPu 7,93
  6. Marja-Liisa Tikkanen PihtipTui 7,78
     Sonja Leppänen KarstKi DNS
     Jenna Tartia KeurKi DNS

T13 Seiväs
  1. Milla Siekkinen JyväskKU 313
  2. Laura Piispanen KarstKi 250
  3. Mira Oksanen KarstKi 190
  4. Mira Järvinen KarstKi 190

T12 60 m aj      -1,6
  1. Vilma Mainio JyväskKU 10,47
  2. Emma Koistinen JyväskKU 10,70
  3. Anniina Kontoniemi JyväskKU 10,77
  4. Annika Silvast HankasHa 11,95
  5. Eeva Laitinen SaarijPu 12,39

T12 200 m
Erä 1     -1,5
  1. Mesi Pirhonen JyväskKU 30,15
  2. Anniina Kontoniemi JyväskKU 30,22
  3. Sini Toivola JyväskKU 33,52
  4. Roosa Vehviläinen HankasHa 34,27
Erä 2     -1,3
  1. Vilma Mainio JyväskKU 29,11
  2. Emma Koistinen JyväskKU 30,02
  3. Essi Koukka SuolU 30,23

T12 1000 m
  1. Jerika Hurskanen ÄänekU 3.25,69
  2. Annika Silvast HankasHa 3.31,96
  3. Emmi Paukku PihtipTui 3.36,18
  4. Alisa Hämäläinen LaukU 3.47,38
  5. Roosa Vehviläinen HankasHa 3.48,53
  6. Helmi Ikonen HankasHa 3.56,01

T12 Kiekko
  1. Mirka Kuha PihtipTuisku 18,65
  2. Venla Lampinen KarstKi 16,02

T12 Kuula
  1. Sonja Äikäs KaipVi 7,49
  2. Venla Lampinen KarstKi 7,10
  3. Katja Penttinen VaajKuo 6,90
  4. Sini Toivola JyväskKU 6,87
  5. Emilia Hakala MuurY 6,66
  6. Mirka Kuha PihtipTui 6,35
     Emilia Kuivala KarstKi DNS

SISULISÄKILPAILUT 9 – 11 V

P9 40 m Loppukilpailu
  1. Jere Hurskanen ÄänUrh 6,71
  2. Samuli Salmi KarsKi 6,96
  3. Aatu Korpela KaipVi 7,04
  4. Daniel Savolainen JyvKU 7,07
  5. Arttu Järvinen SuolUrho 7,13
  6. Linus Elomaa LaukU 7,22
  7. Kaapo Kangas JyvKU 7,45
     Niclas Forsberg SuolUrho DNS

P9 40 m Alkuerät
  1. Jere Hurskanen ÄänUrh 6,54Q
  2. Samuli Salmi KarsKi 6,92Q
  3. Aatu Korpela KaipVi 6,97Q
  4. Daniel Savolainen JyvKU 7,11q
  5. Arttu Järvinen SuolUrho 7,27q
  5. Linus Elomaa LaukU 7,27q
  7. Niclas Forsberg SuolUrho 7,28q
  8. Kaapo Kangas JyvKU 7,34q
  8. Olli Leppänen AänU 7,34
 10. Niko Pyykkinen SaarPu 7,35
 11. Antti Höök AänU 7,36
 12. Ville Turpeinen JyvKU 7,40
 13. Joonas Vainio PihtiT 7,48
 14. Lenny Varis ÄänUrh 7,64
 15. Samuli Ahonen KarsKi 7,65
 16. Aleksi Hänninen HankHa 7,68
 17. Tuukka Halttunen SuolUrho 7,69
 18. Matti Piispanen KarsKi 7,78
 19. Miska Kumpulainen PihtiT 7,88
 20. Ville Tammenoksa LaukU 8,04
 21. Otso Kortekangas SäynRi 8,17
 22. Ville Nousiainen AänU 8,45
     Miska Heino JämsäI DNS

P9 1000 m
  1. Jere Hurskanen ÄänUrh 3.33,76
  2. Eetu Rasi PihtiT 3.52,64
  3. Jone Myyryläinen PihtiT 3.55,68
  4. Sampo Kähärä ViitVi 4.06,67
  5. Aatu Korpela KaipVi 4.06,70
  6. Ville Turpeinen JyvKU 4.07,78
  7. Niclas Forsberg SuolUrho 4.13,96
  8. Arttu Kaario JyvKU 4.22,53
  9. Arttu Pölkki AänU 4.25,82
 10. Jaakko Pöyhönen HankHa 4.32,93
 11. Ville Nieminen SuolUrho 4.40,48
 12. Samuli Ahonen KarsKi 4.42,22
     Kaapo Kangas JyvKU DNS
     Rico Kärkkäinen SuolUrho DNS
     Tuukka Halttunen SuolUrho DNS

P9 Pituus ponnistusalue
  1. Jere Hurskanen ÄänUrh 4,04
  2. Valtteri Parkkonen KyyjKy 4,01
  3. Samuli Salmi KarsKi 3,76
  4. Arttu Järvinen SuolUrho 3,42
  5. Linus Elomaa LaukU 3,40
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  6. Miska Kumpulainen PihtiT 3,39
  7. Aatu Korpela KaipVi 3,33
  8. Niko Pyykkinen SaarPu 3,26
  9. Daniel Savolainen JyvKU 3,23
10. Juuso Jahkola JämsäI 3,23
11. Joonas Vainio PihtiT 3,17
12. Aleksi Hänninen HankHa 3,09
13. Olli Leppänen AänU 3,07
14. Lenny Varis ÄänUrh 3,06
15. Antti Höök AänU 3,03
16. Matti Piispanen KarsKi 3,03
17. Ville Tammenoksa LaukU 3,00
18. Samuli Ahonen KarsKi 2,86
19. Tuukka Halttunen SuolUrho 2,86
20. Niclas Forsberg SuolUrho 2,86
21. Sampo Kähärä ViitVi 2,78
22. Atte Lahtela KaipVi 2,77
23. Arttu Pölkki AänU 2,68
24. Rico Kärkkäinen SuolUrho 2,65
25. Jesse Parkkinen PihtiT 2,65
26. Ville Nieminen SuolUrho 2,55
27. Otso Kortekangas SäynRi 2,52
28. Nico Tikkinen AänU 2,49

P9 Korkeus
  1. Valtteri Parkkonen KyyjKy 123
  2. Daniel Savolainen JyvKU 103
  3. Jaakko Pöyhönen HankHa 100
  4. Olli Leppänen AänU 095
  5. Antti Höök AänU 095
  6. Jesse Parkkinen PihtiT 090
  7. Arttu Kaario JyvKU 090
  8. Lenny Varis ÄänUrh 090
  9. Nico Tikkinen AänU 090

P9 Kuula 2000 g
  1. Valtteri Parkkonen KyyjKy 7,66
  2. Jesse Parkkinen PihtiT 6,70
  3. Otso Kortekangas SäynRi 5,90
  4. Rico Kärkkäinen SuolUrho 5,68
  5. Sampo Kähärä ViitVi 5,57
  6. Ville Nieminen SuolUrho 5,07
  7. Juuso Jahkola JämsäI 4,88
  8. Nico Tikkinen AänU 4,49
  9. Teemu Pietiläinen PihtiT 4,34
10. Ville Nousiainen AänU 4,03
11. Atte Lahtela KaipVi 3,87

P9 Junnukeihäs 350 g
  1. Valtteri Parkkonen KyyjKy 28,66
  2. Juuso Jahkola JämsäI 22,74
  3. Jone Myyryläinen PihtiT 21,52
  4. Teemu Pietiläinen PihtiT 21,01
  5. Aatu Korpela KaipVi 19,98
  6. Jirko Kinnunen ÄänUrh 19,50
  7. Jesse Parkkinen PihtiT 17,14
  8. Eetu Rasi PihtiT 16,85
  9. Ville Tammenoksa LaukU 15,92
10. Samuli Ahonen KarsKi 13,51
11. Rico Kärkkäinen SuolUrho 12,75
12. Sampo Kähärä ViitVi 11,78

13. Miska Kumpulainen PihtiT 11,48
14. Jarkko Karjalainen LaukU 10,66
15. Olli Leppänen AänU 10,54
16. Lenny Varis ÄänUrh 10,13
17. Ville Nieminen SuolUrho 9,90
18. Ville Nousiainen AänU 9,27
19. Antti Höök AänU 8,62

P10 60 m Loppukilpailu
  1. Miska Sundberg JyvKU 9,25
  2. Julius Toivola JyvKU 9,30
  3. Aleksi Kokkonen JämsäI 9,32
  4. Roope Mikkonen PihtiT 9,73
  5. Henry Varis ÄänUrh 9,75
  6. Patrik Mentu JämsäI 10,02
  7. Mikael Kirmanen LaukU 10,20
  8. Miikka Sinisalo KyyjKy 10,54

P10 60 m Alkuerät
  1. Julius Toivola JyvKU 9,23Q
  2. Miska Sundberg JyvKU 9,31Q
  3. Aleksi Kokkonen JämsäI 9,49Q
  4. Roope Mikkonen PihtiT 9,70q
  5. Henry Varis ÄänUrh 9,80Q
  6. Patrik Mentu JämsäI 9,98q
  7. Mikael Kirmanen LaukU 10,33q
  8. Miikka Sinisalo KyyjKy 10,34q
  9. Simo Terävä AänU 10,70

P10 1000 m
  1. Miro Rekola JämsäI 3.43,29
  2. Otto Kaario JyvKU 3.45,24
  3. Patrik Mentu JämsäI 3.50,04
  4. Mikael Kirmanen LaukU 3.52,40
  5. Atte Rasi PihtiT 3.53,96
  6. Iiro Surkka VaajKu 4.23,29

P10 60 m aj
  1. Miska Sundberg JyvKU 11,14
  2. Julius Toivola JyvKU 11,30
  3. Miikka Sinisalo KyyjKy 14,27

P10 Pituus ponnistusalue
  1. Julius Toivola JyvKU 4,22
  2. Miska Sundberg JyvKU 4,19
  3. Patrik Mentu JämsäI 3,90
  4. Aleksi Kokkonen JämsäI 3,80
  5. Henry Varis ÄänUrh 3,76
  6. Roope Mikkonen PihtiT 3,58
  7. Mikko Mäkinen KarsKi 3,52
  8. Mikael Kirmanen LaukU 3,50
  9. Miikka Sinisalo KyyjKy 3,24
10. Iiro Surkka VaajKu 3,19
11. Simo Terävä  AänU 3,19

P10 Korkeus
  1. Miska Sundberg JyvKU 129
  2. Julius Toivola JyvKU 126
  3. Joona Parkkinen PihtiT 123
  4. Henry Varis ÄänUrh 115
  5. Daniel Heinonen JämsäI 115
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  6. Simo Terävä AänU 100
  7. Otto Kaario JyvKU 095
  8. Patrik Mentu JämsäI 095

P10 Kuula 2500 g
  1. Joona Parkkinen PihtiT 8,26
  2. Daniel Heinonen JämsäI 6,94
  3. Niko Lampinen SäynRi 6,76
  4. Mikko Mäkinen KarsKi 6,70
  5. Iiro Surkka VaajKu 6,19
  6. Tomi Väisänen PihtiT 5,89

P10 Kiekko 600 g
  1. Joona Parkkinen PihtiT 25,47
  2. Daniel Heinonen JämsäI 22,42
  3. Niko Lampinen SäynRi 19,09

P10 Keihäs 400 g
  1. Daniel Heinonen JämsäI 30,11
  2. Joona Parkkinen PihtiT 24,99
  3. Atte Rasi PihtiT 22,14
  4. Tomi Väisänen PihtiT 21,45
  5. Mikael Kirmanen LaukU 19,98
  6. Henry Varis ÄänUrh 14,80
  7. Iiro Surkka VaajKu 14,47
  8. Simo Terävä AänU 14,16
  9. Miikka Sinisalo KyyjKy 13,46

P11 60 m
  1. Ilari Manninen JyvKU 9,12
  2. Vili Kokkinen JyvKU 9,36
  3. Aaron Savolainen JyvKU 9,58
  4. Valtteri Manninen KonnU 9,78
  5. Väinö Tuominen SäynRi 9,85
  6. Rasmus Elomaa LaukU 9,95
  7. Roope Vainikainen SuolUrho 10,03

P11 1000 m
  1. Jussi Eskola VaajKu 3.38,68
  2. Niklas Pulli KaipVi 3.39,72
  3. Roope Vainikainen SuolUrho 3.40,87
  4. Valtteri Manninen KonnU 3.46,52

P11 60 m aj Loppukilpailu
  1. Ilari Manninen JyvKU 10,85
  2. Vili Kokkinen JyvKU 10,88
  3. Miika Pentti JyvKU 10,89
  4. Niklas Pulli KaipVi 11,13
  5. Aaron Savolainen JyvKU 11,64
  6. Topias Rannankari JyvKU 11,83
  7. Rene Borg KeurKi 12,21
  8. Samuli Hämäläinen KaipVi 13,78
  9. Mika Kopsa KaipVi 13,97

P11 1000 m kävely
  1. Tuomas Mattola PihtiT            6.19,84

P11 Pituus ponnistusalue
  1. Miika Pentti JyvKU 4,62
  2. Vili Kokkinen JyvKU 4,48
  3. Ilari Manninen JyvKU 4,47

  4. Aaron Savolainen JyvKU 4,29
  5. Niklas Pulli KaipVi 4,07
  6. Valtteri Manninen KonnU 4,07
  7. Roope Vainikainen SuolUrho 4,05
  8. Topias Rannankari JyvKU 4,00
  9. Henri Illman JyvKU 3,93
10. Rasmus Elomaa LaukU 3,71
11. Joni Kauppinen LaukU 3,67
12. Väinö Tuominen SäynRi 3,66
13. Tuomas Mattola PihtiT 3,60
14. Samuli Hämäläinen KaipVi 3,25
15. Eetu Korpela KaipVi 3,23

P11 Korkeus
  1. Vili Kokkinen JyvKU 130
  2. Ilari Manninen JyvKU 130
  2. Jani Kivinen PihtiT 130
  4. Henri Illman JyvKU 125
  5. Lassi Saarinen KeurKi 125
  6. Roope Vainikainen SuolUrho 120
  7. Joni Kauppinen LaukU 120
  8. Tuomas Mattola PihtiT 110
  9. Eetu Korpela KaipVi 095

P11 Kuula 2500 g
  1. Veikko Laitinen KeurKi 9,96
  2. Mikko Oranen SäynRi 8,74
  3. Juho Pyykkinen SaarPu 7,78
  4. Antti Kumpulainen PihtiT 7,75
  5. Henri Illman JyvKU 7,23
  6. Joni Kauppinen LaukU 7,12
  7. Samuli Hämäläinen KaipVi 7,04
  8. Erik Siponen SuolUrho 6,59
  9. Eetu Korpela KaipVi 6,55
10. Arttu Karttunen SaarPu 6,33

P11 Kiekko 600 g
  1. Miika Pentti JyvKU 26,21
  2. Veikko Laitinen KeurKi 25,96
  3. Topias Rannankari JyvKU 21,25
  4. Niklas Pulli KaipVi 20,43
  5. Mikko Oranen SäynRi 19,34
  6. Juho Pyykkinen SaarPu 19,18
  7. Antti Kumpulainen PihtiT 17,34
  8. Mika Kopsa KaipVi 16,95

P11 Keihäs 400 g
  1. Miika Pentti JyvKU 34,13
  2. Jani Kivinen PihtiT 31,87
  3. Tuomas Mattola PihtiT 28,45
  4. Eemil Holma JyvKU 28,10
  5. Veikko Laitinen KeurKi 26,32
  6. Valtteri Manninen KonnU 25,57
  7. Topias Rannankari JyvKU 25,11
  8. Lassi Saarinen KeurKi 24,37
  9. Samuli Hämäläinen KaipVi 23,55
10. Antti Kumpulainen PihtiT 22,34
11. Eetu Korpela KaipVi 20,72
12. Rasmus Elomaa LaukU 19,94
13. Mika Kopsa KaipVi 17,24
14. Henri Illman JyvKU 16,01
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T9 40 m Loppukilpailu
  1. Kerttu Tuohimetsä ViitVi 6,83
  2. Ada Koistinen JyvKU 6,85
  3. Janette Castren JyvKU 6,88
  4. Sonja Pentti JyvKU 7,08
  5. Pinja Hirvilahti JämsäI 7,14
  6. Eveliina Kumpulainen PihtiT 7,26
  7. Annika Kumpulainen PihtiT 7,34
  8. Pricina Nzeza KeurKi 7,44

T9 40 m Alkuerät
  1. Kerttu Tuohimetsä ViitVi 6,96Q
  2. Janette Castren JyvKU 7,02Q
  3. Ada Koistinen JyvKU 7,03q
  4. Sonja Pentti JyvKU 7,07Q
  5. Pinja Hirvilahti JämsäI 7,09q
  6. Eveliina Kumpulainen PihtiT 7,21q
  7. Annika Kumpulainen PihtiT 7,33q
  8. Pricina Nzeza KeurKi 7,37q
  9. Anu Kovanen LaukU 7,57
 10. Tessa Toropainen SuolUrho 7,63
 11. Siiri Möller SuolUrho 7,87
 12. Elina Nieminen SuolUrho 7,92
 13. Anna Tshepurkina AänU 7,97
 14. Roosa Ylönen HankHa 8,15
 15. Netta Kumpulainen PihtiT 8,19
 16. Peppiina Holm ViitVi 8,21
 17. Marja Puustinen ViitVi 8,26
 18. Oona Kauppinen ViitVi 8,29
 19. Viivi Piispanen KarsKi 8,37
 20. Janna Parkkinen PihtiT 8,57
     Meri-Tuuli Neste SuolUrho DNS
     Oona Koistinen JyvKU DNS

T9 1000 m
  1. Heini Ikonen HankHa 3.49,51
  2. Ada Koistinen JyvKU 3.57,13
  3. Elina Nieminen SuolUrho 4.04,70
  4. Eveliina Kumpulainen PihtiT 4.09,92
  5. Janette Castren JyvKU 4.10,13
  6. Siiri Möller SuolUrho 4.13,63
  7. Heidi Haapamäki JyvKU 4.25,34
  8. Annika Kumpulainen PihtiT 4.36,92

T9 600 m kävely
  1. Elina Nieminen SuolUrho 4.18,53
  2. Sara Paukku PihtiT 4.24,80
  3. Tessa Toropainen SuolUrho 5.24,90
     Mari Kahilainen PihtiT DNS
     Meri-Tuuli Neste SuolUrho DNS

T9 Pituus ponnistusalue
  1. Sonja Pentti JyvKU 3,59
  2. Ada Koistinen JyvKU 3,57
  3. Eveliina Kumpulainen PihtiT 3,35
  4. Pinja Hirvilahti JämsäI 3,28
  5. Janette Castren JyvKU 3,22
  6. Kerttu Tuohimetsä ViitVi 3,21
  7. Tessa Toropainen SuolUrho 3,15
  8. Pricina Nzeza KeurKi 3,08
  9. Annika Kumpulainen PihtiT 3,08

10. Siiri Möller SuolUrho 3,02
11. Mari Kahilainen PihtiT 2,98
12. Netta Kumpulainen PihtiT 2,94
13. Salla Hiltunen HankHa 2,92
14. Veera Toivonen KaipVi 2,91
15. Heini Ikonen HankHa 2,90
16. Oona Kauppinen ViitVi 2,90
17. Elina Nieminen SuolUrho 2,84
18. Mila Borg KeurKi 2,84
19. Marja Puustinen ViitVi 2,82
20. Oona Koistinen JyvKU 2,69
21. Linda Savolainen AänU 2,61
22. Anna Tshepurkina AänU 2,34

T9 Korkeus
  1. Ada Koistinen JyvKU 104
  2. Mari Kahilainen PihtiT 101
  3. Annika Kumpulainen PihtiT 098
  4. Salla Hiltunen HankHa 095
  5. Pricina Nzeza KeurKi 090

T9 Kuula 2000 g
  1. Sonja Pentti JyvKU 5,85
  2. Mari Kahilainen PihtiT 5,70
  3. Veera Toivonen KaipVi 5,20
  4. Salla Hiltunen HankHa 5,15
  5. Pricina Nzeza KeurKi 4,25
  6. Marja Puustinen ViitVi 3,95
  7. Oona Kauppinen ViitVi 3,82

T9 Junnukeihäs 350 g
  1. Roosa Ylönen HankHa 16,42
  2. Sonja Pentti JyvKU 14,87
  3. Netta Kumpulainen PihtiT 11,43
  4. Viivi Piispanen KarsKi 10,41
  5. Salla Hiltunen HankHa 9,92
  6. Kerttu Tuohimetsä ViitVi 9,89
  7. Marja Puustinen ViitVi 9,60
  8. Janna Parkkinen PihtiT 9,07
  9. Siiri Möller SuolUrho 8,69
10. Sara Paukku PihtiT 7,65
11. Oona Kauppinen ViitVi 6,71

T10 60 m Loppukilpailu
  1. Roosa Lindfors KaipVi 9,76
  2. Miina Palonen ViitVi 9,90
  3. Johanna Oksanen JyvKU 9,92
  3. Minttu Rinne SaarPu 9,92
  3. Marjut Siekkinen PihtiT 9,92
  6. Mirka Karjalainen LaukU 10,07
  7. Vilhelmiina Tornberg JyvKU 10,27
  8. Vilma Moisio KaipVi 10,34

T10 60 m                            Alkuerät
  1. Roosa Lindfors KaipVi 9,72Q
  2. Miina Palonen ViitVi 9,80Q
  3. Johanna Oksanen JyvKU 9,81Q
  4. Marjut Siekkinen PihtiT 9,95Q
  5. Minttu Rinne SaarPu 9,98q
  6. Mirka Karjalainen LaukU 10,01q
  7. Vilhelmiina Tornberg JyvKU 10,25q
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  8. Vilma Moisio KaipVi 10,27q
  9. Saara Äikäs KaipVi 10,33
 10. Saara Puustinen ViitVi 10,39
 11. Enni Varis PihtiT 10,40
 12. Phetrin Marjamäki SaarPu 10,62
 13. Sofia Heinonen JämsäI 10,97
 14. Oona Salonen KarsKi 11,02
 15. Anni-Sisko Hämäläinen LaukU 12,14
     Aino Pulkkinen SuolUrho DNS

T10 1000 m
  1. Vilma Moisio KaipVi 3.52,81
  2. Marjut Siekkinen PihtiT 3.54,42
  3. Minttu Rinne SaarPu 3.54,62
  4. Enni Varis PihtiT 3.58,48
  5. Sara Tervonen KeurKi 4.15,32
  6. Miina Palonen ViitVi            4.23,39

T10 60 m aj
  1. Janika Ståhl SaarPu 12,28
  2. Roosa Lindfors KaipVi 12,37
  3. Vilhelmiina Tornberg JyvKU 12,43
  4. Johanna Oksanen JyvKU 12,55
  4. Saara Puustinen ViitVi 12,55
  6. Enni Varis PihtiT 13,22
  7. Elisa Kopsa KaipVi 14,85
     Aino Pulkkinen SuolUrho DNS

T10 1000 m kävely
  1. Enni Varis PihtiT 6.43,94

T10 Pituus ponnistusalue
  1. Aino Pulkkinen SuolUrho 3,95
  2. Roosa Lindfors KaipVi 3,93
  3. Monika Ahonen JyvKU 3,82
  4. Johanna Oksanen JyvKU 3,81
  5. Miina Palonen ViitVi 3,77
  6. Vilhelmiina Tornberg JyvKU 3,66
  7. Saara Puustinen ViitVi 3,53
  8. Saara Äikäs KaipVi 3,45
  9. Eerika Pöytäkangas LaukU 3,43
10. Mirka Karjalainen LaukU 3,43
11. Minttu Rinne SaarPu 3,36
12. Phetrin Marjamäki SaarPu 3,32
13. Sofia Heinonen JämsäI 3,13

T10 Korkeus
  1. Vilma Ruuska KannKi 116
  2. Johanna Oksanen JyvKU 116
  3. Saara Puustinen ViitVi 110
  4. Marjut Siekkinen PihtiT 105
  5. Sofia Heinonen JämsäI 100
  6. Saara Äikäs KaipVi 095
  7. Oona Salonen KarsKi 090

T10 Kuula 2000 g
  1. Vilma Ruuska KannKi 7,98
  2. Janika Ståhl SaarPu 7,32
  3. Miina Palonen ViitVi 6,36
  4. Iida-Mari Etelä JämsäI 5,99
  5. Roosa Lindfors KaipVi 5,80

  6. Marika Karttunen SaarPu 5,59
  7. Veera Säynätmäki JyvKU 5,35
  8. Vilma Moisio KaipVi 5,02
  9. Mirka Karjalainen LaukU 4,97
10. Anni-Sisko Hämäläinen LaukU 4,69
11. Maiju Kovanen LaukU 4,57
12. Pinja Siponen SuolUrho 4,30
13. Vilhelmiina Tornberg JyvKU 4,16

T10 Kiekko 600 g
  1. Janika Ståhl SaarPu 23,57
  2. Elisa Kopsa KaipVi 12,23
  3. Iida-Mari Etelä JämsäI 10,66

T10 Keihäs 400 g
  1. Vilma Ruuska KannKi 21,75
  2. Marjut Siekkinen PihtiT 16,17
  3. Sofia Heinonen JämsäI 15,76
  4. Vilma Moisio KaipVi 15,11
  5. Veera Säynätmäki JyvKU 14,27
  6. Janika Ståhl SaarPu 14,23
  7. Mirka Karjalainen LaukU 12,31
  8. Elisa Kopsa KaipVi 11,67
  9. Maiju Kovanen LaukU 8,23
10. Saara Äikäs KaipVi 8,21

T11 60 m Loppukilpailu
  1. Heta Rasinkangas JyvKU 9,27
  2. Inna Anttila KarsKi 9,29
  3. Milla Kiminkinen JyvKU 9,37
  4. Niina Hirvilahti JämsäI 9,46
  5. Naomi Nzeza JyvKU 9,49
  6. Riina Puranen JyvKU 9,55
  7. Inka Sinivuori JyvKU 9,61
  8. Janina Jahkola JämsäI 9,75

T11 60 m Alkuerät
  1. Heta Rasinkangas JyvKU 9,26Q
  2. Milla Kiminkinen JyvKU 9,36Q
  3. Inna Anttila KarsKi 9,37q
  4. Riina Puranen JyvKU 9,46Q
  5. Inka Sinivuori JyvKU 9,51q
  6. Naomi Nzeza JyvKU 9,53q
  7. Niina Hirvilahti JämsäI 9,57Q
  8. Janina Jahkola JämsäI 9,60q
  9. Raakel Rekola JyvKU 9,62
 10. Heli Pynnönen HankHa 9,75
 11. Minttu Kousa JyvKU 9,91
 12. Anniina Palonen ViitVi 10,41
 13. Roosa Pölkki ÄänUrh 10,47
 14. Aura Rahkonen JyvKU 10,67

T11 1000 m
  1. Milla Kiminkinen JyvKU 3.29,36
  2. Inna Anttila KarsKi 3.41,82
  3. Roosa Pölkki ÄänUrh 4.02,81
     Janina Jahkola JämsäI DNS
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T11 60 m aj Loppukilpailu

  1. Janina Jahkola JämsäI 10,48
  2. Heta Rasinkangas JyvKU 10,78
  3. Katja Meriläinen KarsKi 11,14
  4. Raakel Rekola JyvKU 11,43
  5. Johanna Lamberg HankHa 11,48
  6. Emma Kataja SaarPu 12,10
  7. Minttu Kousa JyvKU 12,66
  8. Heli Pynnönen HankHa 13,43

T11 1000 m kävely
  1. Minttu Kousa JyvKU 7.11,34

T11 Pituus ponnistusalue
  1. Heta Rasinkangas JyvKU 4,50
  2. Naomi Nzeza JyvKU 4,11
  3. Katja Meriläinen KarsKi 4,08
  4. Niina Hirvilahti JämsäI 3,98
  5. Riina Puranen JyvKU 3,94
  6. Inka Sinivuori JyvKU 3,90
  7. Emma Kataja SaarPu 3,75
  8. Raakel Rekola JyvKU 3,69
  9. Inna Anttila KarsKi 3,58
10. Milla Leppäaho SuolUrho 3,58
11. Minttu Kousa JyvKU 3,46
12. Roosa Pölkki ÄänUrh 3,43
13. Anniina Palonen ViitVi 3,23
14. Hanna Tuohimetsä ViitVi 3,16

Kilpailun ulkopuolella
     Johanna Lamberg HankHa 3,78

T11 Korkeus
  1. Milla Kiminkinen JyvKU 125
  2. Heta Rasinkangas JyvKU 120
  3. Riina Puranen JyvKU 120
  3. Katja Meriläinen KarsKi 120
  5. Janina Jahkola JämsäI 115
  6. Janina Tanninen MultJy 110
  7. Raakel Rekola JyvKU 105
     Inka Sinivuori JyvKU NH
     Aura Rahkonen JyvKU NH

T11 Kuula 2000 g
  1. Mirjam Savola KarsKi 9,48
  2. Henna Ritanen ÄänUrh 8,98
  3. Noora Ruuska KannKi 8,10
  4. Heli Pynnönen HankHa 7,42
  5. Viivi Ahonen JämsäI 6,71
  6. Naomi Nzeza JyvKU 6,64
  7. Hanna Tuohimetsä ViitVi 6,11
  8. Anniina Palonen ViitVi 5,53

T11 Kiekko 600 g
  1. Henna Ritanen ÄänUrh 20,87
  2. Noora Ruuska KannKi 19,65
  3. Viivi Ahonen JämsäI 19,25
  4. Katja Meriläinen KarsKi 17,24

T11 Keihäs 400 g
  1. Henna Ritanen ÄänUrh 22,16
  2. Heli Pynnönen HankHa 21,92
  3. Milla Leppäaho SuolUrho 20,28
  4. Johanna Lamberg HankHa 20,06
  5. Noora Ruuska KannKi 19,62
  6. Inka Sinivuori JyvKU 18,14
  7. Naomi Nzeza JyvKU 12,92

Sisulisäviestit

P15 4 x 100 m
  1. Jyväskylän Kenttäurheilijat 53,62

Jani Levälahti, Perttu Wallenius, Santeri Lohi,
Joona Lyly

  2. Kaipolan Vire 58,34
Olli Kainulainen, Eetu Lahtela, Ville
Pekkarinen, Taavi Moisio

P15 4 x 800 m
  1. Jyväskylän Kenttäurheilijat 10.21,91

Jani Levälahti, Perttu Wallenius, Santeri Lohi,
Joona Lyly

  2. Kaipolan Vire 11.42,19
Olli Kainulainen, Eetu Lahela, Ville Pekkarinen,
Taavi Moisio

P13 4 x 100 m
  1. Saarijärven Pullistus 52,22

Joonas Rinne, Aarne Ahvenainen, Olli Vertanen,
Aleksi Honkavuori

  2. Jyväskylän Kenttäurheilijat 1 54,45
Ville Lehtonen, Joel Kelly, Daniel Lehtonen,
Oras Schmid

  3. Jyväskylän Kenttäurheilijat 2 59,26
Kai Hintikka, Topi Reuna, Miika Kiminkinen,
Topias Tikkanen

  4. Karstulan Kiva 1.01,04
Topias Laitinen, Aleksi Salmi, Santeri Ahonen,
Hannes Laitinen

  5. Pihtiputaan Tuisku 1.01,20
Henri Liimatainen, Matti Kahilainen, Tommi
Tavaststjerna, Santeri Turunen

P13 4 x 600 m
  1. Saarijärven Pullistus 6.55,13

Aarne Ahvenainen, Olli Vertanen, Aleksi
Honkavuori, Joonas Rinne

  2. Jyväskylän Kenttäurheilijat 2 6.56,98
Topi Reuna, Kai Hintikka, Orash Schmid,
Miika Kiminkinen

  3. Pihtiputaan Tuisku                         8.43,82
Tero Kallatsa, Tommi Tavaststjerna,
Santeri Turunen, Henri Liimatainen
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P13 4 x 60 m aj
  1. Jyväskylän Kenttäurheilijat 1 44,20

Ville Lehtonen, Joel Kelly, Daniel Lehtonen,
Oras Schmid

  2. Saarijärven Pullistus 46,70
Min Aulvong, Olli Vertanen, Aarne Ahvenainen,
Aleksi Honkavuori

  3. Pihtiputaan Tuisku 50,47
Henri Liimatainen, Tero Kallatsa, Tomi
Tavaststjerna, Santeri Turunen

  4. Jyväskylän Kenttäurheilijat 2 52,45
Miika Kiminkinen, Topi Reuna, Topias
Tikkanen, Kai Hintikka

P11 4 x 50 m
  1. Jyväskylän Kenttäurheilijat 1 30,24

Julius Toivola, Vili Kokkinen, Miika Pentti, Ilari
Manninen

  2. Suolahden Urho 31,63
Petri Pirhonen, Roope Vainikainen, Severi
Ikäheimo, Leevi Ylitalo

  3. Jyväskylän Kenttäurheilijat 2 31,82
Henri Illman, Eemil Holma, Topias Rannankari,
Aaron Savolainen

  4. Vaajakosken Kuohu 32,06
Lauri Ruusuvirta, Iiro Surkka, Jussi Eskola,
Teemu Hartman

  5. Säynätsalon Riento 32,12
Arttu Nurmi, Sebatian Äikäs, Valtteri Leppänen,
Väinö Tuominen

  6. Pihtiputaan Tuisku 32,58
Atte Rasi, Tuomas Mattola, Joona Parkkinen,
Roope Mikkonen

  7. Jämsänkosken Ilves 33,04
Daniel Heinonen, Jase Haromo, Mikko Hulkko,
Aleksi Kokkonen

  8. Saarijärven Pullistus 34,13
Jarno Manninen, Topi Vertanen, Aatu
Kaihlajärvi, Ville Vahtera

  9. Viitasaaren Viesti 34,18
Sebastian Lindeman, Sampo Kähärä, Kalle
Taakala, Miska Rantamäki

 10. Karstulan Kiva 35,96
Arttu Isoaho, Miska Kotanen, Mikko Mäkinen,
Samuli Salmi

 11. Kaipolan Vire 36,92
Eetu Korpela, Samuli Hämäläinen, Oskari
Koivisto, Ville Toivonen

P11 4 x 600 m
  1. Jyväskylän Kenttäurheilijat 8.08,34

Julius Toivola, Miika Pentti, Ilari Manninen, Vili
Kokkinen

  2. Suolahden Urho 8.25,21
Severi Ikäheimo, Leevi Ylitalo, Petri Pirhonen,
Roope Vainikainen

  3. Pihtiputaan Tuisku 8.40,80
Atte Rasi, Tuomas Mattola, Joona Parkkinen,
Roope Mikkonen

  4. Vaajakosken Kuohu 8.55,59
Lauri Ruusuvirta, Iiro Surkka, Jussi Eskola,
Teemu Hartman

  5. Jämsänkosken Ilves 8.59,70
Mikko Hulkko, Jase Haromo, Aleksi Kokkonen,
Jyri Lindeman

  6. Jyväskylän kenttäurheilijat 2 9.03,95
Henri Illman, Eemil Holma, Topias Rannankari,
Aaron Savolainen

  7. Saarijärven Pullistus 9.18,16
Topi Vertanen, Jarno Manninen, Aatu
Kaihlajärvi, Ville Vahtera

  8. Viitasaaren Viesti 9.19,31
Miska Rantamäki, Sebastian Lindeman,
Sampi Kähärä, Kalle Taakala

  9. Kaipolan Vire 10.01,89
Eetu Korpela, Samuli Hämäläinen, Oskari
Koivisto, Aleksi Toivonen

P9 4 x 50 m
  1. Jyväskylän Kenttäurheilijat 34,17

Kaapo Kangas, Ville Turpeinen, Daniel
Savolainen, Santtu Konsa

  2. Pihtiputaan Tuisku 35,64
Joonas Vainio, Eetu Rasi, Jone Myyräläinen,
Jesse Parkkinen

  3. Suolahden Urho 35,72
Niclas Forsberg, Tuukka Halttunen, Ville
Nieminen, Arttu Värvinen

  4. Hankasalmen Hanka 35,99
Juho Moisio, Aleksi Hänninen, Jaakko
Pöyhönen, Mikko Nieminen

  5. Kaipolan Vire 37,64
Elmeri Koivisto, Atte Lahtela, Aatu Korpela, Eero
Kainulainen

  6. Karstulan Kiva 37,94
Lauri Ollila, Samuli Ahonen, Matti Piispanen,
Pekka Oikari

P9 4 x 400 m
  1. Pihtiputaan Tuisku 5.36,04

Joonas Vainio, Eetu Rasi, Jone Myyräläinen,
Jesse Parkkinen

  2. Jyväskylän Kenttäurheilijat 5.42,00
Kaapo Kangas, Ville Turpeinen, Daniel
Savolainen, Santtu Kousa

  3. Suolahden Urho 6.02,77
Niklas Forsberg, Arttu Järvinen, Rico
Kärkkäinen, Tuukka Halttunen

  4. Hankasalmen Hanka 6.05,50
Aleksi Hänninen, Jaakko Pöyhönen, Paavo
Voutilainen, Mikko Nieminen

  5. Kaipolan Vire 6.20,24
Elmeri Koivisto, Atte Lahtela, Aatu Korpela, Eero
Kainulanen

  6. Karstulan Kiva 6.24,80
Lauri Ollila, Elias Laitinen, Samuli Ahonen,
Pekka Oikari
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T15 4 x 100 m
  1. Viitasaaren Viesti 53,36

Enni Kinnunen, Heidi Rantala, Milla
Lampinen, Emmi Manninen

  2. Hankasalmen Hanka 56,91
Sofia Sallah, Sanni-Maija Ikonen, Maiju
Hänninen, Maria Silvast

  3. Pihtiputaan Tuisku 57,23
Neea Kasi, Heli Reiman, Heidi Siekkinen,
Noora Kumpulainen

  4. Saarijärven Pullistus 57,87
Hanna Hyytiäinen, Chalida Aulvong, Sanna
Vertanen, Eveliina Ventilä

  5. Äänekosken Urheilijat 58,26
Mari Ritanen, Jenni Lampinen, Amanda
Savolainen, Eveliina Jaatinen

  6. Pihtiputaan Tuisku 2 1.01,55
Emmi Paukkunen, Hanna Männikkö, Elina
Koljonen, Jenna Kallatsa

T15 4 x 800 m
  1. Viitasaaren Viesti 11.28,65

Milla Lampinen, Heidi Rantala, Emmi
Manninen, Anni Kinnunen

  2. Saarijärven Pullistus 11.39,87
Eveliina Ventilä, Eveliina Kautto, Chalida
Aulvong, Sanna Vertanen

  3. Pihtiputaan Tuisku 11.46,90
Emmi Paukku, Hanna Männikkö, Elina
Koljonen, Jenna Kallatsa

  4. Hankasalmen Hanka 11.51,84
Sanni-Maija Ikonen, Anniina Lappalainen, Elsa
Havas, Maiju Hänninen

  5. Äänekosken Urheilijat 12.12,97
Amanda Savolainen, Jenni Lampinen, Nina
Behm, Eveliina Jaatinen

T15 4 x 80 m aj
  1. Hankasalmen Hanka 1.00,07

Sofia Sallah, Elsa Havas, Maria Silvast, Maiju
Hänninen

  2. Saarijärven pullistus 1.03,06
Eveliina Ventilä, Eveliina Kautto, Chalida
Aulvong, Sanna Vertanen

  3. Pihtiputaan Tuisku 1.03,67
Nea Rasi, Heli Reiman, Heidi Siekkinen,
Noora Kumpulainen

  4. Äänekosken Urheilijat 1.04,00
Mari Ritanen, Amanda Savolainen, Nina Behm,
Eveliina Jaatinen

T13 4 x 100 m
  1. Kaipolan Vire 55,66

Sonja Pekkarinen, Sonja Äikäs, Riina
Jormakka, Sini Sanaslahti

  2. Äänekosken Urheilijat 1.00,41
Jerika Hurskainen, Ida Savolainen, Moona
Penttinen, Karoliina Rytkönen

  3. Saarijärven Pullistus 1.01,54
Eeva Laitinen´, Milla Kinnunen, Sara Pitkänen,
Henna Pylkkönen

  4. Hankasalmen Hanka 1.01,65
Annika Silvast, Hanna Kuronen, Oona
Vehviläinen, Essi Isojärvi

  5. Karstulan Kiva 1.01,93
Henna Rankinen, Sonja Leppänen, Laura
Piispanen, Katri Myllyvirta

  6. Hankasalmen Hanka 2 1.03,62
Roosa Vehviläinen, Elina Lappalainen, Anni
Havas, Anniina Hänninen

  7. Suolahden Urho 1.04,84
Essi Koukka, Iida Ikäheimo, Elina Nieminen,
Saara Varis

  8. Viitasaaren Viesti 1.08,87
Annika Alakorpi, Minja Niskanen, Kiia Varis,
Iida Pihlakari
Jyväskylän Kenttäurheilijat 1 DQ
Anniina Kontoniemi, Milla Siekkinen, Sini
Toivola´, Vilma Mainio

T13 4 x 600 m
  1. Jyväskylän Kenttäurheilijat 1 8.08,40

Mesi Pirhonen, Milla Siekkinen, Anniina
Kontoniemi, Emma Koistinen

  2. Hankasalmen Hanka 8.15,20
Essi Isojärvi, Oona Vehviläinen, Roosa
Vehviläinen, Annika Silvast

  3. Kaipolan Vire 8.18,30
Sonja Pekkarinen, Annika Hämäläinen, Riina
Jormakka, Sini Sanaslahti

  4. Äänekosken Urheilijat 8.30,73
Ida Savolainen, Moona Penttinen, Karoliina
Rytkönen, Jerika Hurskainen

  5. Suolahden Urho 8.56,24
Essi Koukka, Elina Nieminen, Saara Varis, Iida
Ikäheimo

  6. Saarijärven Pullistus 8.59,49
Sara Pitkänen, Roosa Ahonen, Henna
Pylkkönen, Eeva Laitinen

  7. Hankasalmen Hanka 2 9.31,19
Helmi Ikonen, Anni Havas, Elina Lappalainen,
Hanna Kuronen

  8. Viitasaaren Viesti 10.10,08
Annika Alakorpi, Kiia Varis, Iida Pihlakari,
Minja Niskanen

T13 4 x 60 m aj
  1. Jyväskylän Kenttäurheilijat 1 43,65

Noora Oksanen, Anniina Kotoniemi, Emma
Koistinen, Vilma Mainio

  2. Kaipolan Vire 44,43
Sonja Äikäs, Annika Hämäläinen, Riina
Jormakka, Sini Sanaslahti

  3. Jyväskylän Kenttäurheilijat 2 45,60
Masi Pirhonen, Anna Rantala, Sini Toivola,
Milla Siekkinen

  4. Hankasalmen Hanka 53,31
Oona Vehviläinen, Essi Isojärvi, Roosa
Vehviläinen, Annika Silvast
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T11 4 x 50 m
  1. Jyväskylän Kenttäurheilijat 1 30,49

Riina Puranen, Naomi Nzeza, Milla
Kiminkinen, Heta Rasikangas

  2. Jämsänkosken Ilves1 30,95
Aino MeriKallio, Janina Jahkola, Viivi Ahonen,
Niina Hirvilahti

  3. Jyväskylän Kenttäurheilijat 2 31,73
Monika Ahonen, Johanna Oksanen, Luka
Sinivuori, Elina Vesa

  4. Saarijärven Pullistus 31,94
Phetrin Marjamäki, Minttu Rinne, Emma
Kataja, Janika Ståhl

  5. Hankasalmen Hanka 32,16
Heli Pynnönen, Johanna Lamberg, Anni
Immonen, Elsi Jääskeläinen

  6. Karstulan Kiva 32,60
Nadja Isomäki, Oona Salonen, Inna Anttila,
Katja Meriläinen

  7. Pihtiputaan Tuisku 32,67
Enni Varis, Heidi Kananen, Tiia-Riitta
Paananen, Marjut Siekkinen

  8. Suolahden Urho 33,35
Aino Pulkkinen, Annika Järvinen, Oona
Järvinen, Saija Seppä

  9. Viitasaaren Viesti 33,45
Hanna Tuohimetsä, Anniina Palonen, Saara
Puustinen, Miina Palonen

 10. Kaipolan Vire 33,87
Vilma Moisio, Elisa Kopsa, Saara Äikäs,
Roosa Lindfors

 11. Jämsänkosken Ilves 2 34,72
Pinja Hirvilahti, Sofia Heinonen, Iida-Maria
Etelä, Krista Koskinen

T11 4 x 600 m
  1. Jyväskylän Kenttäurheilijat 1 8.25,97

Riina Puranen, Heta Rasikangas, Minttu Kousa,
Milla Kiminkinen

  2. Jyväskylän Kenttäurheilijat 2 8.50,17
Inka Sinivuori, Vilhelmiina Tornberg, Naomi
Nzeza, Johanna Oksanen

  3. Saarijärven Pullistus 8.53,08
Emma Kataja, Eve Uusisalo, Janika Ståhl,
Minttu Rinne

  4. Jämsänkosken Ilves 9.01,25
Sofia Heinonen, Aino Merikallio, Viivi Ahonen,
Jannina Jahkola

  5. Pihtiputaan Tuisku 9.04,55
Niina Holkko, Enni Varis, Tiia-Riitta Paananen,
Marjut Siekkinen

  6. Karstulan Kiva 9.31,44
Oona Salonen, Nadja Isomäki, Katja
Meriläinen, Inna Anttila

  7. Suolahden Urho 9.33,83
Annika Järvinen, Saija Seppä, Oona Järvinen,
Aino Pulkkinen

  8. Kaipolan Vire 9.34,36
Roosa Lindfors, Saara Äikäs, Elisa Kopsa,
Vilma Moisio

  9. Hankasalmen Hanka 9.45,46
Johanna Lamberg, Heli Pynnönen, Anni
Immonen, Sanni Isojärvi

 10. Viitasaaren Viesti 10.26,24
Minna Palonen, Anniina Pelonen, Hanna
Tuohimetsä, Saara Puustinen

T9 4 x 50 m
  1. Jyväskylän Kenttäurheilijat 33,51

Janette Castren, Sonja Pentti, Ada Koistinen,
Heidi Haapamäki

  2. Viitasaaren Viesti 1 34,70
Marja Puustinen, Maiju Kinnunen, Nelli
Taakala,Kerttu Tuohimetsä

  3. Suolahden Urho 1 35,82
Tessa Toropainen, Reetta Roikonen, Siiri
Möller, Rosa-Maria Hämäläinen

  4. Hankasalmen Hanka 36,09
Heini Ikonen, Inko Manninen, Roosa Ylönen,
Henna Kuronen

  5. Pihtiputaan Tuisku 36,37
Sara Paukku, Annika Kumpulainen, Mari
Kahilainen, Eveliina Kumpulainen

  6. Karstulan Kiva 37,55
Kaisla Paajanen, Viivi Piispanen, Jonna
Kukkonen, Susanna Niinikoski

  7. Suolahden Urho 2 37,76
Camilla Forsberg, Pirita Pirhonen, Karita
Pirhonen, Milla Seppä

  8. Kaipolan Vire 39,51
Veera Rutanen, Veera Toivonen, Aino
Hovinen, Emmi Lahtela

  9. Viitasaaren Viesti 2 41,20
Hanna Puustinen, Peppiina Holm, Henna
Paananen, Oona Kauppinen

T9 4 x 400 m
  1. Jyväskylän Kenttäurheilijat 5.37,30

Janette Castren, Heidi Haapamäki, Sonja
Pentti, Ada Kastinen

  2. Suolahden Urho 1 5.56,78
Tessa Toropainen, Pirita Pirhonen, Milla
Seppä, Siiri Möller

  3. Viitasaaren Viesti 6.02,54
Marja Puustinen, Marju Kinnunen, Nelli
Taakala, Kerttu Tuohimetsä

  4. Pihtiputaan Tuisku 6.06,84
Mari Kahilainen, Annika Kumpulainen, Sara
Paukku, Eveliina Kumpulainen

  5. Hankasalmen Hanka 6.08,51
Outi Vehviläinen, Inka Manninen, Henna
Kuronen, Heini Ikonen

  6. Suolahden Urho 2 6.22,70
Rosa-Maria Hämäläinen, Camilla Forsberg,
Karita Pirhonen, Reetta Roikonen

  7. Kaipolan Vire 6.33,61
Veera Ruutana, Aino Hovinen, Veera Toivonen,
Emmi Lahtela

  8. Karstulan Kiva 6.53,25
Kaisla Paajanen, Viivi Piispanen, Jonna
Kukkonen, Susanna Niinikoski
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Sisulisäottelut

P15 5-ottelu
1. Matias Koljonen Viitasaaren Viesti 1187
100 m aj 20,41/+1,9 264 pituus 395/-1,3 261 keihäs
15,17 154 seiväs 190 189 1000 m 3.27,94 319

P14 5-ottelu
1. Mikael Heinonen Jämsänkosken Ilves 2107
 100 m aj 16,58/+1,9 525 pituus 499/-0,5 470 keihäs
38,86 486 seiväs 250 330 1000 m 3.31,71 296
2. Kristian Pulli Kaipolan Vire 1533
 100 m aj 18,27/+1,9 381 pituus 444/-0,4 351 keihäs
23,80 269 seiväs 200 210 1000 m 3.27,42 322

P13 4-ottelu
1. Aleksi Honkavuori Saarijärven Pullistus 1829
 60 m aj 10,26/+1,6 555 kuula 10,95 530 korkeus 153
488 800 m 2.48,74 256
2. Aarne Ahvenainen Saarijärven Pullistus 1580
 60 m aj 10,59/+1,6 500 kuula 8,31 376 korkeus 145
416 800 m 2.44,02 288
3. Hannes Laitinen Karstulan Kiva 1557
 60 m aj 11,22/+1,6 413 kuula 9,67 454 korkeus 140
374 800 m 2.40,37 316
4. Robert Heinonen Jämsänkosken Ilves 1407
 60 m aj 10,65/+1,6 491 kuula 7,76 345 korkeus 135
335 800 m 2.52,13 236
5. Matias Hakala Muuramen Yritys 1353
 60 m aj 11,56/+1,6 374 kuula 7,38 324 korkeus 140
374 800 m 2.44,99 281
6. Henri Liimatainen Pihtiputaan Tuisku 1141
 60 m aj 12,39/+1,6 297 kuula 8,64 394 korkeus 125
265 800 m 3.02,49 185
 P Samuli Stranius Viitasaaren Viesti DNF
 60 m aj 12,27 307 kuula 9,57 448 korkeus 140 374
800 m

P12 4-ottelu
1. Joel Kelly Jyväskylän Kenttäurheilijat 1278
 60 m aj 10,97/+1,2 445 kuula 6,63 283 korkeus 125
265 800 m 2.44,47 285
2. Juho Matilainen Hankasalmen Hanka 1103
 60 m aj 12,37/+1,2 299 kuula 7,75 344 korkeus 125
265 800 m 3.00,05 195
3. Topias Laitinen Karstulan Kiva 870
 60 m aj 13,69/+1,2 213 kuula 7,10 308 korkeus 115
205 800 m 3.13,48 144 0

P11 3-ottelu
1. Miika Pentti Jyväskylän Kenttäurheilijat 1066
 60 m 9,42 305 pituus 435 334 kuula 9,20 427
2. Vili Kokkinen Jyväskylän Kenttäurheilijat 1041
 60 m 9,30 325 pituus 443 349 kuula 8,16 367
3. Ilari Manninen Jyväskylän Kenttäurheilijat 1017
 60 m 8,94 395 pituus 424 313 kuula 7,11 309
4. Aaron Savolainen Jyväskylän Kenttäurheilijat 922
 60 m 9,30 325 pituus 376 231 kuula 8,13 366
5. P11 Henri Illman Jyväskylän Kenttäurheilijat 765
 60 m 9,98 229 pituus 383 242 kuula 6,83 294

6. P11 Rene Borg Keuruun Kisailijat 739
 60 m 9,69 266 pituus 389 251 kuula 5,49 222
7. P11 Niklas Pulli Kaipolan Vire 707
 60 m 10,07 219 pituus 376 231 kuula 6,15 257
8. P11 Severi Ikäheimo Suolahden Urho 623
 60 m 10,80 155 pituus 323 156 kuula 7,16 312
9. P11 Samuli Hämäläinen Kaipolan Vire 610
 60 m 11,02 140 pituus 311 141 kuula 7,47 329
10. P11 Eetu Korpela Kaipolan Vire 592
 60 m 10,69 163 pituus 328 162 kuula 6,33 267

P10 3-ottelu
1. Miska Sundberg Jyväskylän Kenttäurheilijat 895
 60 m 9,22 339 pituus 403 275 kuula 6,59 281
2. P10 Julius Toivola Jyväskylän Kenttäurheilijat 858
 60 m 9,29 327 pituus 420 305 kuula 5,56 226
3. P10 Joona Parkkinen Pihtiputaan Tuisku 801
 60 m 9,66 270 pituus 357 202 kuula 7,48 329
4. P10 Lauri Ruusuvirta Vaajakosken Kuohu 740
 60 m 9,54 287 pituus 366 215 kuula 5,78 238
5. P10 Aleksi Kokkonen Jämsänkosken Ilves 736
 60 m 9,38 312 pituus 350 192 kuula 5,68 232
6. P10 Mikko Mäkinen Karstulan Kiva 715
 60 m 9,88 241 pituus 354 198 kuula 6,50 276
7. P10 Daniel Heinonen Jämsänkosken Ilves 0 696
 60 m 10,31 195 pituus 354 198 kuula 7,01 303
8. P10 Petri Pirhonen Suolahden Urho 575
 60 m 10,20 206 pituus 347 188 kuula 4,68 181
9. P10 Miro Rekola Jämsänkosken Ilves 548
 60 m 10,60 170 pituus 329 164 kuula 5,33 214

P9 3-ottelu
1. Valtteri Parkkonen Kyyjärven Kyky 699
 40 m 7,13 214 pituus 355 199 kuula 6,69 286
2. P9 Aatu Korpela Kaipolan Vire 595
 40 m 7,11 218 pituus 340 178 kuula 5,04 199
3. P9 Eerik Kanko Keuruun Kisailijat 575
 40 m 7,24 197 pituus 343 182 kuula 4,97 196
4. P9 Niko Pyykkinen Saarijärven Pullistus 558
 40 m 7,39 176 pituus 320 152 kuula 5,63 230
5. P9 Daniel Savolainen Jyväskylän
Kenttäurheilijat 556
 40 m 7,11 218 pituus 298 126 kuula 5,28 212
6. P9 Miska Heino Jämsänkosken Ilves 521
 40 m 7,19 205 pituus 308 138 kuula 4,62 178
7. P9 Jesse Parkkinen Pihtiputaan Tuisku 501
 40 m 7,82 128 pituus 262 89 kuula 6,65 284
8. P9 Matti Piispanen Karstulan Kiva 3 422
 40 m 7,90 121 pituus 278 105 kuula 4,97 196
9. P9 Elias Laitinen Karstulan Kiva 370
 40 m 7,87 123 pituus 245 74 kuula 4,52 173

T15 5-ottelu
1. Heta Kettunen Jyväskylän Kenttäurheilijat 2125
80 m aj 12,79/+2,4 623 pituus 510/+0,6 497 keihäs
22,56 252 korkeus 157 528 800 m 2.54,03 225
2. Heidi Rantala Viitasaaren Viesti 1539
80 m aj 15,43/+2,4 336 pituus 437/+2,0 337 keihäs
22,80 255 korkeus 151 470 800 m 3.14,44 141
3. Jenni Lampinen Äänekosken Urheilijat 670
80 m aj 20,35/+2,4 132 pituus 321/+2,7 153 keihäs
11,15 104 korkeus 103 145 800 m 3.16,04 136
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T14 5-ottelu
1. Eveliina Ventilä Saarijärven Pullistus 1953
 80 m aj 12,55/+1,6 663 pituus 463/+3,3 390 keihäs
22,33 248 korkeus 136 342 800 m 2.41,12 310
2. Maija Rantala Jyväskylän Kenttäurheilijat 1802
80 m aj 12,83/+1,6 617 pituus 430/+2,4 324 keihäs
18,42 196 korkeus 136 342 800 m 2.39,51 323
3. Eveliina Jaatinen Äänekosken Urheilijat 1484
80 m aj 14,91/+1,6 376 pituus 432/+1,9 328 keihäs
15,25 155 korkeus 136 342 800 m 2.44,76 283
4. Mari Ritanen Äänekosken Urheilijat 1242
80 m aj 16,43/+1,6 273 pituus 408/+0,9 284 keihäs
22,55 251 korkeus 136 342 800 m 3.34,43 92
5. Nina Behm Äänekosken Urheilijat 1105
80 m aj 17,61/+1,6 216 pituus 397/+1,4 265 keihäs
17,58 185 korkeus 121 240 800 m 2.59,23 199

T13 4-ottelu
1. Sini Sanaslahti Kaipolan Vire 1634
 60 m aj 10,73/+1,8 479 pituus 482 431 kuula 8,38
380 800 m 2.37,06 344
2. Milla Siekkinen Jyväskylän Kenttäurheilijat 1246
 60 m aj 11,17/+1,8 419 pituus 440 343 kuula 7,01
303 800 m 3.03,24 181
3. Iida Ikäheimo Suolahden Urho 1179
 60 m aj 13,07/+1,8 249 pituus 386 247 kuula 8,91
410 800 m 2.46,12 273
4. Heidi Siekkinen Pihtiputaan Tuisku 1137
 60 m aj 12,41/+1,8 296 pituus 390 253 kuula 6,77
290 800 m 2.42,60 298
5. Annika Hämäläinen Kaipolan Vire 922
 60 m aj 12,76/+1,8 269 pituus 385 245 kuula 5,97
248 800 m 3.08,85 160
6. Kirsi Mehto Äänekosken Urheilijat 866
 60 m aj 13,29/+1,8 235 pituus 391 255 kuula 6,23
261 800 m 3.23,76 115
7. Petra Kurkinen Jyväskylän Kenttäurheilijat 828
 60 m aj 12,64/+1,8 278 pituus 359 205 kuula 5,17
206 800 m 3.15,20 139

T12 4-ottelu
1. Anniina Kontoniemi Jyväskylän Kenttäurheilijat 1277
 60 m aj 10,69 485 pituus 410 287 kuula 6,88 296 800
m 2.57,22 209
2. Anna Rantala Jyväskylän Kenttäurheilijat 1248
 60 m aj 10,95 448 pituus 393 258 kuula 8,09 363 800
m 3.03,74 179
3. Emma Koistinen Jyväskylän Kenttäurheilijat 1223
 60 m aj 10,57 503 pituus 369 220 kuula 5,94 246 800
m 2.49,11 254
4. Sini Toivola Jyväskylän Kenttäurheilijat 1223
 60 m aj 10,79 470 pituus 422 309 kuula 6,36 268 800
m 3.04,56 176
5. Anni Kinnunen Viitasaaren Viesti 1166
 60 m aj 11,78 351 pituus 417 300 kuula 6,50 276 800
m 2.51,55 239
6. Riina Jormakka Kaipolan Vire 1143
 60 m aj 11,65 365 pituus 419 303 kuula 6,90 297 800
m 3.04,15 178

7. Sonja Äikäs Kaipolan Vire 1132
 60 m aj 11,85 345 pituus 397 265 kuula 8,61 393 800
m 3.18,49 129
8. Jessi Vatanen Jyväskylän Kenttäurheilijat 1014
 60 m aj 11,80 349 pituus 381 238 kuula 5,46 221 800
m 2.57,74 206
9. Annika Silvast Hankasalmen Hanka 1006
 60 m aj 11,89 341 pituus 310 140 kuula 6,90 297 800
m 2.53,55 228
10. Emilia Hakala Muuramen Yritys 897
 60 m aj 13,46 225 pituus 373 226 kuula 6,60 281 800
m 3.07,50 165
11.  Eeva Laitinen Saarijärven Pullistus 802
 60 m aj 12,65 277 pituus 335 171 kuula 4,25 160 800
m 3.00,38 194

T11 3-ottelu
1. Heta Rasinkangas Jyväskylän Kenttäurheilijat 886
 60 m 9,42 305 pituus 427 318 kuula 6,26 263
2. Naomi Nzeza Jyväskylän Kenttäurheilijat 839
 60 m 9,55 285 pituus 396 263 kuula 6,78 291
3. Niina Hirvilahti Jämsänkosken Ilves 803
 60 m 9,64 273 pituus 393 258 kuula 6,44 272
4. Raakel Rekola Jyväskylän Kenttäurheilijat 784
 60 m 9,59 280 pituus 390 253 kuula 6,03 251
5. Riina Puranen Jyväskylän Kenttäurheilijat 766
 60 m 9,43 304 pituus 405 278 kuula 4,74 184
6. Henna Ritanen Äänekosken Urheilijat 715
 60 m 10,70 162 pituus 317 148 kuula 8,82 405
7. Elina Vesa Jyväskylän Kenttäurheilijat 705
 60 m 9,64 273 pituus 358 203 kuula 5,61 229
8. Emma Kataja Saarijärven Pullistus 701
 60 m 9,94 234 pituus 364 212 kuula 6,12 255
9. Aino Merikallio Jämsänkosken Ilves 699
 60 m 9,82 249 pituus 359 205 kuula 5,92 245
10. Janina Jahkola Jämsänkosken Ilves 668
 60 m 9,77 255 pituus 360 206 kuula 5,18 207
11. Tiia-Riitta Paananen Pihtiputaan Tuisku 660
 60 m 10,09 217 pituus 351 193 kuula 6,01 250
12. Viivi Ahonen Jämsänkosken Ilves 610
 60 m 10,78 156 pituus 309 139 kuula 7,23 315
13. Roosa Pölkki Äänekosken Urheilijat 580
 60 m 10,23 203 pituus 344 184 kuula 4,91 193
14. Milla Leppäaho Suolahden Urho 570
 60 m 10,57 172 pituus 342 181 kuula 5,38 217
15. Anniina Palonen Viitasaaren Viesti 500
 60 m 10,56 173 pituus 291 119 kuula 5,20 208
16. Hanna Tuohimetsä Viitasaaren Viesti 498
 60 m 11,18 130 pituus 301 130 kuula 5,78 238
11 Inka Sihvonen Jyväskylän Kenttäurheilijat DNF
 60 m 9,83 247 pituus dns kuula dns
 T11 Tiia Niemelä Keuruun Kisailijat DNF
 60 m dnf 0 pituus dns kuula 5,24 210

T10 3-ottelu
1. Roosa Lindfors Kaipolan Vire 746
 60 m 9,74 259 pituus 376 231 kuula 6,13 256
2. Aino Pulkkinen Suolahden Urho 724
 60 m 9,58 281 pituus 386 247 kuula 4,97 196
3. Janika Ståhl Saarijärven Pullistus 724
 60 m 10,21 205 pituus 345 185 kuula 7,56 334
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4. Miina Palonen Viitasaaren Viesti 714
 60 m 9,77 255 pituus 373 226 kuula 5,70 233
5. Saara Puustinen Viitasaaren Viesti 646
 60 m 9,97 231 pituus 358 203 kuula 5,28 212
6. Anni Immonen Hankasalmen Hanka 630
 60 m 10,18 208 pituus 325 158 kuula 6,29 264
7. Marjut Siekkinen Pihtiputaan Tuisku 624
 60 m 9,83 247 pituus 333 169 kuula 5,21 208
8. Monika Ahonen Jyväskylän Kenttäurheilijat 562
 60 m 10,46 182 pituus 342 181 kuula 5,03 199
9. Vilma Moisio Kaipolan Vire 545
 60 m 10,41 186 pituus 339 177 kuula 4,69 182
10. Saara Äikäs Kaipolan Vire 519
 60 m 10,28 198 pituus 314 145 kuula 4,57 176
11. Phetrin Marjamäki Saarijärven Pullistus 514
 60 m 10,58 171 pituus 308 138 kuula 5,16 205
12. Sofia Heinonen Jämsänkosken Ilves 490
 60 m 10,85 151 pituus 317 148 kuula 4,87 191
13. Jenna-Leena Harila Keuruun Kisailijat 467
 60 m 10,47 181 pituus 316 147 kuula 3,81 139
14. Iida-Mari Etelä Jämsänkosken Ilves 463
 60 m 10,89 148 pituus 260 88 kuula 5,57 227

T9 3-ottelu
1. Sonja Pentti Jyväskylän Kenttäurheilijat 690
 40 m 7,02 234 pituus 354 198 kuula 6,16 258
2. Ada Koistinen Jyväskylän Kenttäurheilijat 590
 40 m 7,07 225 pituus 342 181 kuula 4,74 184
3. Kerttu Tuohimetsä Viitasaaren Viesti 560

 40 m 6,97 243 pituus 334 170 kuula 3,98 147
4. Pinja Hirvilahti Jämsänkosken Ilves 509
 40 m 7,28 191 pituus 316 147 kuula 4,47 171
5. Maiju Kinnunen Viitasaaren Viesti 467
 40 m 7,31 187 pituus 302 131 kuula 4,03 149
6. Katri Katainen Keuruun Kisailijat 453
 40 m 7,62 148 pituus 308 138 kuula 4,39 167
7. Pricina Nzeza Keuruun Kisailijat 449
 40 m 7,45 168 pituus 303 132 kuula 4,02 149
8. Veera Toivonen Kaipolan Vire 436
 40 m 7,79 131 pituus 284 111 kuula 4,94 194
9. Pirita Pirhonen Suolahden Urho 435
 40 m 7,54 157 pituus 293 121 kuula 4,19 157
10. Helena LeveelahtiVirtain Urheilijat 431
 40 m 8,37 87 pituus 287 114 kuula 5,63 230
11. Kaisla Paajanen Karstulan Kiva 429
 40 m 7,50 162 pituus 307 137 kuula 3,62 130
12. Aino Hovinen Kaipolan Vire 374
 40 m 7,94 117 pituus 303 132 kuula 3,51 125
13. Marja Puustinen Viitasaaren Viesti 373
 40 m 7,80 130 pituus 275 102 kuula 3,86 141
14. Karita Pirhonen Suolahden Urho 360
 40 m 7,79 131 pituus 292 120 kuula 3,18 109
15. Oona Koistinen Jyväskylän Kenttäurheilijat 319
 40 m 7,96 116 pituus 275 102 kuula 2,99 101
16. Mila Borg Keuruun Kisailijat 277
 40 m 8,03 110 pituus 279 106 kuula 2,08 61
17. Janna Parkkinen Pihtiputaan Tuisku 262
 40 m 8,68 70 pituus 230 62 kuula 3,63 130
 


